

ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ ΓΕΝ.ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΔΡΑΜΑΣ

ΔΡΑΣΤΙΚΕΣ ΟΥΣΙΕΣ	ΣΚΕΥΑΣΜΑ	G/P/I	N.T	ΕΛΑΧ.ΜΟΝΑΔΑ	Ε.Ο.Φ	ΤΙΜ.ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ	ΤΙΜ.ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ	%
1-Propanol & 2-Propanol	Chiro Des cut. sol. 1000ml	P	8,70 €	8,70 €	268540103					
Acenocoumarol	Sintrom tab 4mg x 20	P	1,03 €	0,05 €	30310101					
Acetazolamide	Acetazolamide (P/IΦΕΤ) 250mg x 20	G	0,91 €	0,05 €	191300102					
Acetylcholine chloride	Miochol-E eye drops 1 %	P	7,22 €	7,22 €	198160102					
Acetylcysteine	Flumil ANTIDOTO 10 x 10ml x 20% Trebou-N gran. 200mg x 20	P/IΦΕΤ P	15,44 € 1,95 €	1,54 € 0,10 €	901130101 188390202					
Acetylsalicylate lysine	Egicalm inj. fl 4 x 1.8g + solv 4 x 5ml	P	2,00 €	0,50 €	103510201					
Acetylsalicylic acid	Aspirin tab 100mg x 20 Salospir E.C tab 325mg x 20 Salospir E.C tab 100mg x 20	P P P	0,34 € 0,49 € 0,63 €	0,02 € 0,02 € 0,03 €	041670401 192550102 192551701					
Aciclovir	Zovirax cream 5% tb. 10g Zovirax tabl 25X200mg Zovirax tabl disp bt 35X800MG	P P P	4,93 € 5,84 € 39,11 €	4,93 € 0,23 € 1,12 €	188020301 188020101 188020901	5,070 €	GLAXO			
Adalimumab	Humira sol inj. 1pf syr 40mg/0.8ml	P	421,87 €	421,87 €	256960201					
Adenosine	Adenocor inj. 6mg/2ml x 6 amp	P	21,79 €	3,63 €	220970101					
Adrenaline	Adrenaline iv 1mg/ml (1ml x 50)amp	P	0,32 €	0,01 €	189890101					
Adrenaline & Lidocaine	Xylocaine-Adrenaline inj.5fl. x 50ml (2 + 0.0125	P	11,61 €	2,32 €	015740201					
Albumin human	Albumine/Lfb 50ml x 20% Albumine/Lfb 100ml x 20% ALBUREX 20% 100ml ALBUREX 20% 50ml	P P G G	31,64 € 63,27 € 66,58 € 24,72 €	31,64 € 63,27 € 66,58 € 24,72 €	258760101 258760102 257740202 257740201	32,550 € 65,090 € 68,50 € 36,670 €	BIANEE BIANEE DEMO DEMO	33,500 € DEMO 66,990 € DEMO		
Alendronate sodium	Porocalm tab 70mg x 4	G	12,73 €	3,18 €	267420207	2,500 €	PHARMATHEN			
Alfacalcidol	One-Alpha soft caps 100 x 0,25mcg One-Alpha soft caps 100 x 1mcg	P	9,55 € 26,99 €	0,10 € 0,27 €	156130201 156130301					
Alfuzosin	Alfuzosin Generics SR tab 10mg x 30 Alfural 10mg bt x 30	G G	8,50 € 9,29 €	0,28 € 0,31 €	270940203 259900201	0,270 €	RAFARM			
Alkanna tinctoria oily extract	Helixderm oint.ext.use tb 50g	P	8,83 €	8,83 €	200820102					
Allopurinol	Soluric CR. tab 300mg x 30 Soluric tab 100mg x 30	P G	2,19 € 0,79 €	0,07 € 0,03 €	202150101 202150202					
Alprazolam	Xanax tab 0.25mg x 30 Xanax tab 0.5mg x 30 Xanax tab 1mg x 30	P P P	0,84 € 1,41 € 2,28 €	0,03 € 0,05 € 0,08 €	186430201 186430101 186430301					
Alteplase	Actilyse 50mg/vial	P	326,51 €	326,51 €	196440201					
Ambrisentan	Voilbris tab 10mg x 30	P	2.632,10 €	87,74 €	283630202	87,740 €	GLAXO			
Ambroxol	Mucosolvan syr. 125ml x 15mg/5ml Mucosolvan syr. 125ml x 30mg/5ml Mucosolvan inj 15mg/2ml x 5	P P P	1,33 € 2,22 € 1,33 €	1,33 € 2,22 € 0,27 €	187790201 187790301 187790401					
Amikacin	Brikin 250mg/2ml vial Brikin 500mg/2ml vial Lanomycin inj 500mg/2ml x 10	P P G	2,19 € 3,22 € 24,60 €	2,19 € 3,22 € 2,46 €	120330201 120330301 010780602	1,600 € 2,350 € 1,450 €	BIANEE A.E BIANEE A.E PHARMATHEN			

ΔΡΑΣΤΙΚΕΣ ΟΥΣΙΕΣ	ΣΚΕΥΑΣΜΑ	G/P/I	N.T	ΕΛΑΧ.ΜΟΝΑΔΑ	Ε.Ο.Φ	ΤΙΜ.ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ	ΤΙΜ.ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ	%
Amiloride & Hydrochlorothiazide	Tiaden tab (5 + 50)mg x 30	G	1,21 €	0,04 €	189320103					
Aminoacids	Dipeptiven inj.co.inf. 20% fl 100ml	P	21,10 €	21,10 €	228590102					
Aminoacids & Carbohydrates	Clinimix N17G35 1000ml 1000ml	P	24,25 €	24,25 €	228330104					
	Kabiven emu.IV inf. Bag 2053ml	P	28,93 €	7,23 €	245840102					
	Kabiven peripheral emu.V. inf. Bag 1.44l	P	24,52 €	24,52 €	248830101					
	Nutriflex lipid per bag 1250ml	P	22,72 €	22,72 €	246050101					
	Nutriflex lipid per bag 1875ml	P	20,91 €	20,91 €	246050102					
	Oliclinomel N7-1000 2000ML inf Triple Bag	P	26,92 €	26,92 €	252380403	27,690 €	BAXTER			
Oliclinomel N7-1000 1000MLinf Triple Bag	P	19,10 €	19,10 €	252380801	19,640 €	BAXTER				
Aminophylline	Aminophylline amp 250mg/10ml x 10	G	2,42 €	0,24 €	000480101	2,490 €	KOPER	1,84 €	DEMO	
Amiodarone	Angoron amp 150mg/3ml x 6	P	1,62 €	0,27 €	016390201					
	Angoron tab 200mg x 30	P	2,31 €	0,08 €	016390101					
Amisulpride	Isofredil 400mg/tab Btx30 (Blist 3x10)	G	14,11 €	0,47 €	272750201	0,460 €	VOCATE			
Amitriptyline	Saroten CR caps 75mg x 20	P	2,00 €	0,10 €	053850201					
	Saroten drag 25mg x 50	P	1,60 €	0,03 €	053850301					
Amitriptyline & Perphenazine	Minitran drag(2 + 10)mg x 50	P	1,74 €	0,03 €	016710101					
	Minitran drag(2 + 25)mg x 50	P	2,14 €	0,04 €	016710401					
	Minitran drag(4 + 10)mg x 50	P	1,95 €	0,04 €	016710201					
	Minitran drag(4 + 25)mg x 50	P	2,33 €	0,05 €	016710301					
Amlodipine	Amlopen caps 10mg x 30	G	8,08 €	0,27 €	255970202	0,258 €	ELPEN A.E.	0,168 €	SANTA PHARMA	
	Amlopen caps 5mg x 30	G	5,07 €	0,17 €	255970102	0,162 €	ELPEN A.E.	0,10 €	SANTA PHARMA	
	Amodipan 10MG/CAP	G	8,14 €	0,27 €	258380102	0,168 €	SANTA FARMA			
	Amodipan 5MG/CAP	G				0,104 €	SANTA FARMA			
Amlodipine & Perindopril	Coveram tab (10 + 10)mg x 30	P	18,00 €	0,60 €	277320407					
	Coveram tab (5 + 10)mg BTx30	P	12,93 €	0,43 €	277320207					
	Coveram tab (10 + 5)mg x 30	P	13,68 €	0,46 €	277320307					
	Coveram tab (5 + 5)mg x 30	P	11,72 €	0,39 €	277320107					
Amoxicillin	Amoxil 1g/vial	P	1,11 €	1,11 €	093360701	1,140 €	GLAXO			
	Amoxil disp. tab. 1g x 18	P	3,49 €	0,19 €	093361003	0,200 €	GLAXO			
	Amoxil syr 500mg/5ml	P	2,03 €	2,03 €	093360301	3,460 €	GLAXO			
Amoxicillin & Clavulanic acid	Augmentin (1+ 0.2)g/vial	P	2,42 €	2,42 €	175990801	2,490 €	GLAXO			
	Augmentin syr 457mg/5ml x 70ml	P	3,59 €	3,59 €	175991201	3,700 €	GLAXO			
	Augmentin syr. 312.5mg/5ml syr	P	2,52 €	2,52 €	175990901	2,590 €	GLAXO			
	Augmentin tab (500 + 125)mg x 16	P	2,79 €	0,17 €	175990402	0,180 €	GLAXO			
Amphotericin-B	Ambisome 50mg/vial	P	109,47 €	109,47 €	205370101					
Ampicillin	Ampicillin 1g/vial (Cooper)	G	0,70 €	0,70 €	196250201	0,720 €	KOPER			
	Copericelix collyre	G	0,77 €	0,77 €	082260101	0,790 €	KOPER			
Ampicillin & Sulbactam	Begalin-P (1g+2g)/vial	P	4,93 €	4,93 €	058920401	4,190 €	PFIZER			
Aripiprazole	Abilify tab 10mg x 28	P	80,23 €	2,87 €	265700202	2,948 €	BRISTOL MYERS			
	Abilify tab 15mg x 28	P	76,82 €	2,74 €	265700302	2,823 €	BRISTOL MYERS			
Atenolol	Neocardon tab 100mg x 21	G	1,97 €	0,09 €	179830101					
	Tenormin tab 50mg x 28	P	1,49 €	0,05 €	146140501					
	Tenormin fc. tab 100mg tab x 28(2 x 14)	P	2,40 €	0,09 €	146140402					
	Tenormin inj.5mg/10ml x 10amp	P	8,15 €	0,82 €	146140301					
	Tenormin tab 25mg x 28	P	1,50 €	0,05 €	146140601					
Atenolol & Chlorthalidone	Tenoretic tab 28 x (50 + 12.5)mg	P	3,17 €	0,11 €	188610201					

ΔΡΑΣΤΙΚΕΣ ΟΥΣΙΕΣ	ΣΚΕΥΑΣΜΑ	G/P/I	N.T	ΕΛΑΧ.ΜΟΝΑΔΑ	Ε.Ο.Φ	ΤΙΜ.ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ	ΤΙΜ.ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ	%
Atorvastatin	Danelip tab 20mg x 30	G	19,45 €	0,65 €	269570102	0,454 €	SANTA FARMA			
	Danelip tab 40mg x 30	G	24,15 €	0,81 €	269570202	0,563 €	SANTA FARMA			
	Atorstat tab 20mg x 14	G	10,32 €	0,74 €	263890101	0,450 €	SPEFIFAR ABEE			
	Atorstat tab 40mg x 14	G	12,81 €	0,92 €	263890201	0,560 €	SPECIFAR ABEE			
Atropine sulfate	Atropine sulfate /cooper 1% collyre	G	1,10 €	1,10 €	072490201	1,130 €	KOPER			
	Atropine sulfate iv 1mg/ml (1ml x 50)amp	G	0,24 €	0,005 €	189830201	0,240 €	DEMO			
Azithromycin	Azithromycin/Generics tab 500mg x 3	G	4,55 €	1,52 €	265670101	1,230 €	GENERICS PHARMA HELLAS			
	Zithrotel inj 500mg	G	14,80 €	14,80 €	259370101	9,620 €	ΑΝΦΑΡΜ ΕΛΛΑΣ ΑΕ			
Aztreonam	Azactam (IM,IV) 1g/vial	P	7,48 €	7,48 €	190390301	7,690 €	BRISTOL MYERS			

ΔΡΑΣΤΙΚΕΣ ΟΥΣΙΕΣ	ΣΚΕΥΑΣΜΑ	G/P/I	N.T	ΕΛΑΧ.ΜΟΝΑΔΑ	Ε.Ο.Φ	ΤΙΜ.ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ	ΤΙΜ.ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ	%
Baclofen	Miorel tab 50 x 10mg	G	2,42 €	0,05 €	226840101					
Barium sulfate	Barilux HD powder 340g	P/I/ΦΕΤ	3,58 €	3,58 €						
Benserazide & Levodopa (L-DOPA)	Madopar CR.caps (100 + 25)mg x 30	P	2,58 €	0,09 €	116220501					
	Madopar tab (200 + 50)mg x 30	P	3,21 €	0,11 €	116220301					
Bentonite	Bentonitum Powder	P/I/ΦΕΤ	10,17 €	10,17 €	900240101					
Benzylpenicillin sodium	Benzylpenicilline 1000000	G	1,15 €	1,15 €	191070201	1,180000 €	KOPER			
Betahistine	Antivom 16mg/tab	P	4,08 €	0,08 €	000090401					
Betaine HCL & Potassium bicarbonate	Kloref efferv. Tab BT 30 x (0.675 + 1.035)g	P	3,45 €	0,12 €	032480101					
Betamethasone	Celestone Chronodose inj amp(3+3)mg	P	0,49 €	0,49 €	001620202					
	Celestoderm-V cream 15gr x 0.1%	P	0,77 €	0,77 €	034630101					
Betamethasone & Fusidic acid	Betafusin cream (2 + 0.1)% tub. 15g	G	3,03 €	3,03 €	250700101					
Betamethasone & Gentamicin	Propiogenta cr. (0.05 + 0.1)% tb 30g	P	1,91 €	1,91 €	127930202					
	Propiogenta oint. (0.05 + 0.1)% tb 20g	P	1,45 €	1,45 €	127930201					
Betamethasone & Salicylic acid	Propiosalic oint. (0.05 + 3)% TB 15g	P	0,54 €	0,54 €	143700101					
Betaxolol	Kerlone tab. 20mg x 28	P	3,76 €	0,13 €	186970101					
Biperiden	Akineton 2mg/tab	P	1,53 €	0,03 €	000470201					
	Akineton 4mg/tab	P	2,53 €	0,05 €	000470401					
	Akineton amp 5mg/1ml x 5	P	1,07 €	0,21 €	000470101					
Bisacodyl	Dulcolax tab 5mg x 40	P	1,93 €	0,05 €	090150206					
Bromazepam	Notorium tabl bt 30X1.5mg	G	0,93 €	0,03 €	192580101					
	Notorium tabl bt 30X3mg	G	0,98 €	0,03 €	192580201					
Bromhexine	Bisolvon 8mg tab x 20	P	0,62 €	0,03 €	000790201					
Budesonide	Budecol 2.3mmg (Enema 7disp.tab)	P	29,24 €	4,18 €	223080101					
	Pulmicort nebulizer (inh.neb.0.25mg/ml x 2ml x 20)	P	16,56 €	0,83 €	189771201	0,680000 €	ASTRAZENECA			
	Biosonide 10ml(200doses) 100mcg/dose	G	7,31 €	7,31 €	241660201	6,400000 €	HELP ABEE			
	Talgan 0,25mg/ml 4φακ x 5πλ.φιαλ x 2ml	G	14,90 €			0,560000 €	ΑΝΦΑΡΜ ΕΛΛΑΣ ΑΕ			
Budesonide & Formoterol	Symbicort turbuhaler/PDI(160 + 4.5)mg/D x 120D	P	36,33 €	36,33 €	250410202					
Buflomedil	Loftyl amp 50mg/5ml x 10	P	1,63 €	0,16 €	157590201					
	Loftyl tab 300mg x 20	P	3,48 €	0,17 €	157590401					
Buspirone	Bespar tab 10mg x 20	P	5,07 €	0,25 €	189760202	0,261000 €	BIANEE			
Butamirate	Sinecod syr fl 200ml x 7.5mg/5ml	P	3,51 €	3,51 €	123360501					
Bemiparin Sodium	ivor2500	P	13,85 €	1,39 €		1,425 €	BIANEE			
	ivor3500	P	20,47 €	2,05 €		2,105 €	BIANEE			
	ivor 2pf .syr x 2500iu	P	2,72 €	1,36 €		1,400 €	BIANEE			
	ivor 2pf .syr x 2500iu	P	5,29 €	2,65 €		2,725 €	BIANEE			
	ivor30 pf syr x3500iu	P	61,39 €	2,05 €		2,105 €	BIANEE			

ΔΡΑΣΤΙΚΕΣ ΟΥΣΙΕΣ	ΣΚΕΥΑΣΜΑ	G/P/I	N.T	ΕΛΑΧ.ΜΟΝΑΔΑ	Ε.Ο.Φ	ΤΙΜ.ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ	ΤΙΜ.ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ	%
Cabergoline	Dostinex tab 0.5mg x 2	P	6,48 €	3,240 €	207520101					
Caffeine & Codeine & Paracetamol	Lonarid-N tab (400 + 50 + 10)mg x 20	P	1,67 €	0,084 €	192910203					
	Lonarid-N x 6 supp	P	0,78 €	0,130 €	192910101					
Calcitonin	MIACALCIC AMP 5x100IU/ML	P	8,14 €	1,628 €	198430101					
	Rafacalcin 5 x 100iu/ml	G	6,70 €	1,340 €		1,10000 €	RAFARM			
Calcium carbonate	Calcioral chew.tab 500mg x 60	P	3,63 €	0,061 €	223390105					
Calcium carbonate & Colecalciferol	Calcioral-D3 chew.tab x 60	P	5,22 €	0,087 €	231210102					
Calcium Chloride	Calcium Chloride amp 10% (10ml x 50)amp	G	0,94 €	0,940 €	207940102					
Calcium chloride & Magnesium chloride & Potassium chloride & Sodium acetate & Sodium chloride & Sodium citrate	Electrolyte 500ml (1 x 10)	G	0,73 €	0,730 €	107680103					
Calcium chloride & Potassium chloride & Sodium chloride & Sodium lactate	Lactated Ringers bag 2l 1 X 4BAGS	G	2,28 €	2,280 €	191100111					
	Lactated Ringers inj. iv 1l (1 x 10fl)	G	0,90 €	0,900 €	191100102	0,93 €	BAXTER			
Calcium Gluconate	Calcium Gluconate 5% (10ml x 50)amp	G	0,82 €	0,820 €	903810101					
Candesartan	Atacand 16mg/tab	P	6,24 €	0,446 €	236610401					
Captopril	Capoten tab 25mg x 14	P	2,05 €	0,146 €	171580103	0,15070 €	BRISTOL MYERS			
Carbamazepine	Tegretol CR.tab 400mg x 30	P	3,04 €	0,101 €	030440501					
	Tegretol tab 200mg x 50	P	2,45 €	0,049 €	030440101					
	Tegretol syr fl 250mlx100mg/5ml	P	2,26 €	2,260 €	030440301					
Carbidopa & Entacapone & Levodopa (L-DOPA)	Stalevo (150 + 37.5 + 200)mg X 30	P	22,82 €	0,761 €	263520302					
	Stalevo fc.tab (100 + 25 +200)mg x 30	P	22,07 €	0,736 €	263520202					
	Stalevo fc.tab (50 + 12.5 +200)mg x 30	P	21,66 €	0,722 €	263520102					
Carbidopa & Levodopa (L-DOPA)	Sinemet tab (25 + 250)mg x 30	P	2,46 €	0,082 €	117020201					
Carbomer	Viscoter eye gel 0.2%tub 10g	P	2,98 €	2,980 €	197120101					
Carvedilol	Carvedilen bt x 28 x12.5mg(blist 4 x 7)	G	4,90 €	0,175 €		0,14000 €	SPECIFAR ABEE			
	Carvedilen bt x 28 x6.25mg(blist 4 x 7)	G	2,82 €	0,101 €		0,08000 €	SPECIFAR ABEE			
Caspofungin	Cancidas 50mg/vial	P	313,62 €	313,620 €	250900101	322,63000 €	BIANEE A.E			
	Cancidas 70mg/vial	P	401,70 €	401,700 €	250900201	413,25000 €	BIANEE A.E			
Catalase & Neomycin	Pulvo-47 topic.spray(10811uc+2.23mg)/g fl 74g	P	3,81 €	3,810 €	131300101					
Cefaclor	Ceclor 250mg/5ml syr	P	3,32 €	3,320 €	171320401					
	Ceclor 375mg/5ml syr	P	6,08 €	6,080 €	171320801					
Cefepime	Maxipime DRY PD.inj. Fl 1gr	P	5,19 €	5,190 €	203200201	6,53000 €	BIANEE A.E			
Cefoxitin	Mefoxil inj. fl 1g	P	2,75 €	2,750 €	154510101	2,83000 €	BIANEE A.E			
Cefprozil	Procef syr. 250mg/5ml fl x 100ml	P	10,06 €	10,060 €	209910302	10,35000 €	BRISTOL-MYERS			
Ceftazidime	Ceftazidime 1g 10ml.inj.fkg	G	3,55 €	3,550 €	277840201	3,25000 €	KOPER			
Ceftazidime Pentahydrate	Lemoxol 1gr	G	3,76 €	3,760 €	243730101	3,67000 €	DEMO			
Ceftriaxone	Ceftriaxone/norma ps.inj.sol 1000mg/vial(IV)bt x 1 amp x 10ml	G	4,40 €	4,400 €	269300101	2,89000 €	KOPER			
	Ceftriaxone 1gr/3.5ml	G	4,40 €	4,400 €	269300201	2,89000 €	KOPER			
Ceftriaxone Sodium Trisresquihy	Veracol 1000Mg/VIAL(IV) BTx1 AMPx10ML	G	4,07 €	4,070 €	205180201	4,29000 €	DEMO			
Cefuroxime axetil	Saxetil tab 500mg x 14	G	8,00 €	0,571 €	271770303					
	Zinadol susp. 250mg/5ml(100ml)	P	7,85 €	7,850 €	196500602	8,07000 €	GLAXO			

ΔΡΑΣΤΙΚΕΣ ΟΥΣΙΕΣ	ΣΚΕΥΑΣΜΑ	G/P/I	N.T	ΕΛΑΧ.ΜΟΝΑΔΑ	Ε.Ο.Φ	ΤΙΜ.ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ	ΤΙΜ.ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ	%
	Zinadol tab 250mg x 12	P	3,70 €	0,308 €	196500205					
	Zinadol tab 500mg x 14	P	8,00 €	0,571 €	196500305	0,59000 €	GLAXO			
Cefuroxime sodium	Zilisten inj. fl 750mg	G	1,51 €	1,510 €	192290201	1,48000 €	DEMO	1,45000 €	ELPEN	
	Zinacef inj. 750mg	P	1,56 €	1,560 €	166960201	1,56000 €	GLAXO			
Celecoxib	Celebrex 100mg x 20caps	P	5,58 €	0,279 €	247510102					
Cetirizine	Zirtek drops 10mg/ml x 20ml	P	3,04 €	3,040 €	196340101					
Cetrimide	Cetavlon sol. Conc. 500ml x 20%	P	1,95 €	1,950 €	053130201					
Charcoal activated	Toxicarb fl	P/ΙΦΕΤ	7,92 €	7,920 €	902850101					
Chloramphenicol & Dexamethasone	Dispersadron-C coll(0.1 + 0.5)% 10ml	P	2,33 €	2,330 €	008500101					
Chlordiazepoxide	Oasil caps 15mg x 20	P	0,78 €	0,039 €	051760101					
Chlorhexidine	Hibitane sol alcool 0.5% fl 500ml	P	2,48 €	2,480 €	036390301					
	Hibitane sol conc 5% fl 500ml	P	2,08 €	2,080 €	036390402					
	Hibitane sung scrub 4% fl 1000ml	P	3,78 €	3,780 €	036390602					
Chlorpromazine	Largactil TABL BT 100 x 100mg	P	2,19 €	0,022 €	026350201					
	Zuledin amp.25mg/5ml x 10	G	1,23 €	0,123 €	092980401					
Chlorthalidone	Hygroton tab 50mg x 20	P	1,29 €	0,065 €	031040101					
	Hygroton-reserpine tab 20 x (50 + 0.25)mg	P	0,71 €	0,036 €	030470101					
Ciclosporin	Sandimmun Neoral soft caps 100mg x 50	P	84,77 €	1,695 €	223010301					
	Sandimmun Neoral soft caps 25mg x 50	P	21,84 €	0,437 €	223010101					
Cilastatin & Imipenem	Primaxin dry inj. Fl 100ml x (500 + 500)mg IV	P	11,71 €	11,710 €	190480101	12,05000 €	BIANEE A.E.			
	Primagal PD.INJ.SOL (500+500)MG/VIAL BT X 1VIAL	G	7,28 €	7,280 €	285740101	7,28000 €	DEMO			
Ciprofloxacin	Ciprofloxacin/Generics tab. 500mg x 10	G	7,13 €	0,713 €	286050104	0,45000 €	GENERICS PHARMA HELLAS			
	Ciprofloxacin/Generics tab. 750mg x 10	G	6,93 €	0,693 €	286050212	0,53000 €	GENERICS PHARMA HELLAS			
	Ciprovan sol. iv inf. 200mg/100ml	G	11,83 €	11,830 €	282800201	7,91000 €	BIANEE			
	Ciprovan sol. iv inf. 400mg/200ml	G	20,91 €	20,910 €	282800301	12,91000 €	BIANEE			
	Ladnin inf. Vial 400mg/200ml	G	22,22 €	22,220 €	197180501	6,50000 €	PHARMATHEN			
Ciprofloxacin Lactate	Ufexil 200MG/100ML	G	8,54 €	8,540 €		9,27000 €	DEMO			
	Ufexil 400MG/200ML	G	16,25 €	16,250 €		16,76000 €	DEMO			
Ciprofloxacin Hydrochloride	Ufexil 10x500Mg	G	6,14 €	0,614 €		0,71000 €	DEMO			
Cisatracurium	Nimbex inj.sol.2mg/ml bt x 5 amp x 10ml	P	28,55 €	5,710 €	228440103					
	Nimbex inj.sol.2mg/ml bt x 5 amp x 5ml	P	14,28 €	2,856 €	228440102					
Citalopram	Malicon tab 28 x 20mg	G	9,03 €	0,323 €	269060102					
	Prefucet 20mg/tab bt x 28 (blist 2 x 14)					0,26000 €	RAFARM			60%70 30%
Clarithromycin	Claripen syr. 250mg/5ml	G	5,99 €	5,990 €	254060201	5,73000 €	ELPEN AE			
	Claripen tab 500mg x 14	G	9,72 €	0,694 €	254060402	0,67100 €	ELPEN AE			
	Klazidem 500MG BTX14					0,63700 €	DEMO			
Clavulanic acid & Ticarcillin	Timentin dry pd.inj. (3 + 0.2)g/vial	P	5,76 €	5,760 €	196990301					
	Timentin dry pd.inj. (5 + 0.2)g/vial	P	12,93 €	12,930 €	196990401					
Clenbuterol	Spiropent syr. 0.005mg/5ml (fl. 100ml)	P	1,23 €	1,230 €	185770101					
Clindamycin	Clidacin inj. Sol. 600mg/4ml x 1	G	2,08 €	2,080 €	230330101	1,82000 €	BIANEE			
	Dalacin-C 2% (W/W) VAG CR	P	6,70 €	6,700 €	023540801					
	Dalacin-C caps. 300mg x 16	P	3,26 €	0,204 €	023540901					
	Dalacin-C vag cr. 2% 40gr + 7 applic	P	6,70 €	6,700 €	023540801					
Clomipramine	Anafranil SR tab 75mg x 20	P	3,48 €	0,174 €	020950101					
	Anafranil tab 10mg x 30	P	0,85 €	0,028 €	020950301					
	Anafranil tab 25mg x 30	P	1,70 €	0,057 €	020950201					
Clonazepam	Rivotril amp 6 x 1mg + solv	P/ΙΦΕΤ	5,66 €	0,943 €	902630102					

ΔΡΑΣΤΙΚΕΣ ΟΥΣΙΕΣ	ΣΚΕΥΑΣΜΑ	G/P/I	N.T	ΕΛΑΧ.ΜΟΝΑΔΑ	Ε.Ο.Φ	ΤΙΜ.ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ	ΤΙΜ.ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ	%
Clonidine	Catapresan tab. 0.150mg x 30	P	0,87 €	0,029 €	021910201					
	Catapres amp. 0.150mg/1ml	G	1,28 €	0,256 €	021910401					
Clopidogrel	Clovelen tab 75mg x 28	G	18,93 €	0,676 €	285130102					
	Plavix fc tab 75mg x 28	G	20,16 €	0,720 €	236350101					
	Plavix tab 300mg x 4	P	21,85 €	5,463 €	236350201					
	Plavidosa 75mg/tab bt x 28 tab	G	18,93 €	0,676 €	289930102	0,36000 €	SPECIFAR ABEE			
Clorazepate	Tranxene caps bt 30 x 5mg	P	0,89 €	0,030 €	106440401					
Clotrimazole	Canesten vag. tab 1 x 500mg+ 1applic	P	2,45 €	2,450 €	112200101					
	Canesten vag. tab 100mg x 6 +1applic	P	2,18 €	0,363 €	112200202					
Clozapine	Leponex tab 100mg x 50	P	11,97 €	0,239 €	100000201					
Cloxacillin	Staphyclox inj. Fl. 500mg	P	1,19 €	1,190 €	061580202					
	Anaclosil 12caps X 500mg	P	3,12 €	0,260 €	900100101					
Codeine & Paracetamol	Lonalgal tab (30 + 500)mg x 10	P	0,47 €	0,047 €	195010101					
Colchicine	Colchicine tab 1mg x 20	P/ΙΦΕΤ	2,80 €	0,140 €	903750101					
Colistin	Colistin (Norma) 1kiU/vial	G	5,05 €	5,050 €	187170301					
Cyclopentolate	Cyclogyl collyre 1% 15ml	P	2,24 €	2,240 €	194400201					
Cyclophosphamide	Endoxan DR.PD inj. Vial x 500mg	P	1,81 €	1,810 €	001150402					

ΔΡΑΣΤΙΚΕΣ ΟΥΣΙΕΣ	ΣΚΕΥΑΣΜΑ	G/P/I	N.T	ΕΛΑΧ.ΜΟΝΑΔΑ	Ε.Ο.Φ	ΤΙΜ.ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ	ΤΙΜ.ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ	%
Dabigatran etexilate	Pradaxa caps. 75mg x 30	P	43,70 €	1,46 €	282350102					
	Pradaxa caps. 75mg/60	P	85,54 €	1,43 €	282350103					
Dalteparin	Fragmin inj. 2500 iu/vial	P	10,34 €	1,03 €	205880101					
	Fragmin inj. 5000 iu/vial	P	20,62 €	2,06 €	205880201					
Dantrolene	Dantrium 20mg IV fl P/ΦΕΤ	P	821,99 €	68,50 €	900650102					
Daptomycin	Cubicin 350mg/10ml vial	P	64,63 €	64,63 €	272870101					
	Cubicin 500mg/10ml vial	P	90,02 €	90,02 €	272870201					
Darbepoetin alfa	Aranesp 100mg/0.5ml 4pf. Syr.	P	537,24 €	134,31 €	248400902					
	Aranesp 150mg/0.3ml 4pf. Syr.	P	826,87 €	206,72 €	248401002					
	Aranesp 20mg/0.5ml 4pf Syr.	P	111,09 €	27,77 €	248400302					
	Aranesp 300mg/0.6ml 4pf. Syr.	P	405,35 €	101,34 €	248402701					
	Aranesp 30mg/0.3ml 4pf. Syr.	P	169,55 €	42,39 €	248400402					
	Aranesp 40mg/0.4ml 4pf. Syr.	P	214,32 €	53,58 €	248400502					
	Aranesp 60mg/0.3ml 4pf. Syr.	P	331,24 €	82,81 €	248400702					
	Aranesp 80mg/0.4ml 4pf. Syr.	P	444,94 €	111,24 €	248400802					
	Aranesp inj 50mg 4pf Syr.	P	267,91 €	66,98 €	248400602					
Deferoxamine	Desferal dry inj. vial 500mg x 10	P	22,62 €	2,26 €	002170101					
Desflurane	Suprane sol inh 100% fl 240ml	P	41,30 €	41,30 €	222500101	42,49 €	BAXTER			
Dexamethasone	Dexamethasone amp 8mg/2ml GAP	P	0,85 €	0,85 €	192980301					
	Dexamethasone(Cap) 1mg x 10	G	0,78 €	0,08 €	192980201					
	Soldesani drops 2mg/ml(fl 10ml)	P	1,51 €	1,51 €	013210201					
Dexamethasone & Gentamicin	Gentadex eye dro sol (0,1+0,5)% fl 5ml	G	2,07 €	2,07 €	245090101	0,417480 €	ΦΑΡΜΕΧ			
	Gentadex eye-oint (0,3+0,03)% bt x tub x 2.5gr	G	1,41 €	1,41 €	245090201	0,5527 €	ΦΑΡΜΕΞ			
	Dexa-Rhinaspray-N spray(0,028+0,1717)mg/dose	P	4,72 €	4,72 €	210860202					
Dextropropoxyphene	Zideron inj.75mg/2ml x 5	G	1,49 €	0,30 €	188430101					
Dextrose	Dextrose 10% 1000ml (10fl)	G	1,10 €	1,10 €	189990803	1,13 €	FRESENIUS KABI HELLAS	1,130 €	DEMO	
	Dextrose 35% 10ml amp (10ml x 50)	G	0,14 €	0,14 €	189790403			0,14 €	DEMO	
	Dextrose 5% 1000ml (12fl)	G	0,97 €	0,97 €	189790512	1,00 €	FRESENIUS KABI HELLAS	1,000 €	DEMO	
	Dextrose 5% 250ml (10fl)	G	0,73 €	0,73 €	189990701	0,75 €	FRESENIUS KABI HELLAS	0,750 €	DEMO	
	Dextrose 5% 500ml	G	0,83 €	0,83 €	189990702	0,85 €	FRESENIUS KABI HELLAS	0,850 €	DEMO	
	Dextrose 5% 500ml (10fl)	G	0,83 €	0,83 €	093620101	0,85 €	FRESENIUS KABI HELLAS	0,850 €	DEMO	
	Dextrose 10%/1000ml	G	1,10 €	1,10 €	189790605			1,13 €	DEMO	
Diazepam	Stedon amp 10mg/2ml x 6	P	1,58 €	0,26 €	008580101					
	Stedon tab 5mg x 30	P	0,85 €	0,03 €	008580301					
	Stesolid Enema rectal tubes 5mg	P	10,26 €	10,26 €	909440101					
Diclofenac	Denaclof 0.1% collyre	P	2,00 €	2,00 €	196850101					
	Voltaren inj IM amp 75mg/3ml x 5	P	1,30 €	0,26 €	122880401					
	Diclojet cap 75 mg/capx10	G	1,13 €	0,11 €	122880301		FARMSWISS			
	Voltaren supp 50mg x 10	P	1,33 €	0,13 €	122880501					
Digoxin	Digoxin/Anfarm inj. 0.5mg/2ml x 6 amp	G	2,06 €	0,34 €	238750101	0,34 €	ΑΝΦΑΡΜ ΕΛΛΑΣ ΑΕ			
	Digoxin/sandoz tab 0.25mg x 25	P	0,64 €	0,03 €	072680101					
Dihydralazine	Nepresol amp 25mg P/ΦΕΤ	P	16,85 €	3,37 €	901980101					
Diltiazem	Dipen SR caps 120mg x 20	G	3,01 €	0,15 €	204770301	0,155 €	ELPEN AE			
	Dipen tab 60mg x 30	G	2,00 €	0,07 €	204770201	0,069 €	ELPEN AE			
	Tildiem lyoph.inj (IV) fl. 100mg x 20	P	32,01 €	1,60 €	179110301					
	Tildiem SR tab 90mg x 30	P	4,03 €	0,13 €	179110403					
Dimenhydrinate	Vertrosan supp 100mg x 5 P/ΦΕΤ	P	0,97 €	0,19 €	908110101					
	Vomex-A 100mg/2ml IM amp x 5	P/ΦΕΤ	2,57 €	0,51 €	031990301					
Dimenhydrinate & Nicotinic acid & Vitamin B6 (Pyridoxine)	Vertigo-Vomex CR. Caps (120 + 75 + 30)mg x 20	P	6,36 €	0,32 €	103570101					

ΔΡΑΣΤΙΚΕΣ ΟΥΣΙΕΣ	ΣΚΕΥΑΣΜΑ	G/P/I	N.T	ΕΛΑΧ.ΜΟΝΑΔΑ	Ε.Ο.Φ	ΤΙΜ.ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ	ΤΙΜ.ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ	%
Dimetindene	Fenistil inj. Sol 5 amp x 4mg/4ml	P	2,84 €	0,57 €	022830602					
	Fenistil syr fl 100ml x 0.5mg/5ml	P	1,82 €	1,82 €	022830401					
Dinoprostone	Prostin-E2 tab vag 3mg x 4	P	35,87 €	8,97 €	183990101					
Diosmine & Esperidine	Dafion tab (450 + 50)mg x 30	P	3,69 €	0,12 €	125580101					
Diphtheria toxoid adsorbed & Filamentous haemagglutinin (FHA) & Inactivated poliovirus vaccin type I & Inactivated poliovirus vaccin type II & Inactivated poliovirus vaccin type III & Pertussis vaccin & Tetanus toxoid	Tetravac inj. 1 pf syr x 0.5ml	P	8,90 €	8,90 €	241710101					
Dipyridamole	Persantin drag 75mg x 30	P	1,50 €	0,05 €	043690202					
Dobutamine	Inotrex IV.inf.vial 250mg	P	4,97 €	4,97 €	172350201					
Domperidone	Cirotan 10mg/tab	P	1,63 €	0,05 €	160950101					
	Cirotan syr. 5mg/5ml	P	1,67 €	1,67 €	160950301					
Donepezil	Aricept tab 5mg x 28	P	49,40 €	1,76 €	235450102					
Dopamine	Dopamine HCL amp 5 x 5ml/50mg	G	2,69 €	0,54 €	242620102					
Dorzolamide	Trusopt eye drops 2% fl 5ml	P	5,99 €	5,99 €	223000101					
Doxycycline	Vibramycin tab 100mg x 8	P	1,29 €	0,16 €	23410102					
Droperidol	Xomolix inj.sol. 2.5mg/1ml x 10	P	38,39 €	3,84 €	273560102					
Duloxetine	Cymbalta 30mg x 28	P	13,84 €	0,49 €	267620101					
	Cymbalta 60mg x 28	P	22,28 €	0,80 €	267620201					
Dydrogesterone	Duphaston tab 10mg x 20	P	2,54 €	0,13 €	073000101					

ΔΡΑΣΤΙΚΕΣ ΟΥΣΙΕΣ	ΣΚΕΥΑΣΜΑ	G/P/I	N.T	ΕΛΑΧ.ΜΟΝΑΔΑ	Ε.Ο.Φ	ΤΙΜ.ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ	ΤΙΜ.ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ	%
Electrolyte	Enbrel inj. sol. vial 50mg x 4 + 4pf + 4βελ.	P	885,020 €	221,26 €	244600902					
Electrolytes in combination with other drugs	Addamel-N	P	21,840 €	1,09 €	202140102					
Emtricitabine	Truvada tab (200 + 245)mg x 30	P	412,61 €	13,75 €	268530101					
Enalapril	Enalapril/Generics tab 20mg x 10	G	2,24 €	0,22 €	246980415					
Enalapril & Hydrochlorothiazide	Penopril tab 30 x (20 x 12.5)mg	G	6,33 €	0,21 €	234940103					
Enalapril & Nitrendipine	Enit tab (10 + 20)mg x 30	P	14,47 €	0,48 €	256310102					
Ephedrine	Ephedrine amp	P/I/ΦΕΤ	21,86 €	0,22 €	900950102					
Eplerenone	Inspra f.c. tab 25mg/tab btx20 (σε blisters PVC/A)	P	21,16 €	1,06 €	265000102					
	Inspra f.c. tab 50mg/tab btx20 (σε blisters PVC/A)	P	21,95 €	1,10 €	265000202					
Epoetin Alfa	Eprex inj fl 6 x 10 iu/ml IV	P	402,41 €	67,07 €	196470303					
	Eprex inj sol 6 pf syr. x 4000 iu/0.4ml	P	166,29 €	27,72 €	196470801					
	Eprex inj sol 6 pf x 5000 iu/0.5ml	P	211,38 €	35,23 €	196471001					
	Eprex inj sol 6 vials x 2000 iu/0.5ml	P	87,30 €	14,55 €	196470601					
	Eprex inj fl 6x1000 IU/0,5ml	P	40,18 €	6,70 €	196470402					
	Eprex inj 3000IU 6pf syr	P	124,73 €	20,79 €	196470701					
	Eprex 4 vials x 4000 iu/ml	P	894,75 €	223,69 €	196470902	260,91 €	JANSSEN-CILAG	ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ Α.Ε.Β.Ε		
	Binocrit 6vialx10000iu/ml IV	G	267,53 €	66,88 €	284350802	48,77 €		DEMO		
	Binocrit 6vialx4000iu/ml	G	97,35 €	24,34 €	284350402	195,09 €		DEMO		
Epoetin Beta	Mircera 100mg/0.3ml	P	178,10 €	178,10 €	279041001					
	Mircera 200mg/0.3ml	P	348,57 €	348,57 €	279041201					
	Mircera 250mg/0.3ml	P	381,43 €	381,43 €	279041301					
	Mircera 360mg/0.3ml	P	627,44 €	627,44 €	279042101					
	Mircera 50mg/0.3ml	P	87,15 €	87,15 €	279040801					
	Neorecormon inj 6000iu 6pf syr	P	264,78 €	44,13 €	228961902					
	Neorecormon inj sol 6pf syr 4000 iu x 0,3ml	P	176,41 €	29,40 €	228961802					
	Neorecormon sol inj 6pf.syr. 10000iux0.6ml	P	446,04 €	74,34 €	228961502					
	Neorecormon sol inj 6pf.syr. 2000iu x 0.3ml	P	88,12 €	14,69 €	228961202					
	Neorecormon sol inj 6pf.syr. 3000iu x 0.3ml	P	132,25 €	22,04 €	228961302					
	Neorecormon sol inj 6pf.syr. 5000iu x 0.3ml	P	220,57 €	36,76 €	228961402					
	Neorecormon sol.inj. 4pf.syr 30000iu x 0,6ml	P	865,61 €	216,40 €	228962002					
Eptifibatide	Integrilin sol.iv.inf 0.75mg x 100ml vial	P	48,84 €	48,84 €	232580101	50,24 €			GLAXO	
Ergocalciferol (Vitamin D2) & Phytomenadione & Retinol (Vitamin A) & Vitamin A (Retinol) & Vitamin D2 (Ergocalciferol) & Vitamin E (Tocopherol-A)	Vitalipid inj.fl. 10 x 10ml iv.emul (adult)	P	15,87 €	1,59 €	198550201					
Ergometrine	Mitrotan amp bt 6 x 0,2/ml	P	1,28 €	0,21 €	36250201					
	Mitrotan tb bt 25 x 0,2mg	P	0,72 €	0,03 €	36250301					
Erlotinib	Tarceva tab 100mg x 30	P	1.378,08 €	45,94 €	270010201					
	Tarceva tab 150mg x 30	P	1.699,79 €	56,66 €	270010301					
Erythromycin ethylsuccinate & Erythromycin stearate	Erythrocin susp. Fl 60ml x 500mg/5ml	P	2,13 €	2,13 €	021320701					
Escitalopram	Cipralextab. 10 x 14mg	P	8,45 €	0,60 €	255660201					
	Entact 14 x 10mg	P	8,45 €	0,60 €	255670201	0,621 €			ELPEN	
	Entact 14 x 20mg	P	16,05 €	1,15 €	255670401	1,179 €			ELPEN	
Esmolol	Esmocard cs.inj.sol. 2.5g/10ml 1 amp	G	71,59 €	71,59 €	286870201	71,58 €			PHARMATHEM	
Esomeprazole	Nexium tab 20mg x 14	P	8,41 €	0,60 €	248780114					
	Nexium tab 20mg x 28	P	13,75 €	0,49 €	248780116					
Etilefrine	Effortil Ampullen 5amp x 10mg/ml	P/I/ΦΕΤ	1,56 €	0,31 €						
Etomidate	Hypnomidate amp 5 x 10ml x 2mg/ml	P	2,67 €	0,53 €	160190101					
Eugenol & Menthol & Methyl salicylate	Counterpain cream 100g	P	2,17 €	2,17 €	099880107					

ΔΡΑΣΤΙΚΕΣ ΟΥΣΙΕΣ	ΣΚΕΥΑΣΜΑ	G/P/I	N.T	ΕΛΑΧ.ΜΟΝΑΔΑ	Ε.Ο.Φ	ΤΙΜ.ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ	ΤΙΜ.ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ	%
Fat emulsions	Clinoleic 20% 250ml bag	G	5,72 €	5,72 €	236560109	5,88 €	BAXTER			
Fenofibrate	Fenobrat cap bt 30 x 160 mg	G	5,85 €	0,20 €	280670101					
	Lipidil caps 200mg x 30	P	7,87 €	0,26 €	225170201					
Fentanyl	Fentanyl amp 5 x 10ml x 0.5mg	P	1,67 €	0,33 €	012670101					
	Fentanyl amp 5 x 1ml x 0.05mg	P	0,74 €	0,15 €	012670201					
	Matrifen BT 5 x 100MCG/HR	G	40,34 €	8,07 €	271670503	7,88 €	NYCOMED HELLAS S.A			
	Matrifen BT 5 x 25MCG/HR	G	13,19 €	2,64 €	271670203	2,58 €	NYCOMED HELLAS S.A			
	Matrifen BT 5 x 50MCG/HR	G	22,33 €	4,47 €	271670303	4,36 €	NYCOMED HELLAS S.A			
	Matrifen BT 5 x 75MCG/HR	G	31,88 €	6,38 €	271670403	6,23 €	NYCOMED HELLAS S.A			
	Matrifen 12MCG BT X 5TTS X 5.25CM2	G	7,63 €	1,53 €	271670103	1,49 €	NYCOMED HELLAS S.A			
	Demogyl BT 5x25MCG/HR	G	14,84 €	2,97 €	280820101	2,71 €	DEMO			
	Demogyl BT 5x50MCG/HR	G	21,97 €	4,39 €	280820201	4,59 €	DEMO			
Ferric hydroxide polymaltose complex	Hemafer chew tab 100mg x 30	G	3,29 €	0,11 €	234710101					
	Hemafer drops 50mg/ml (fl 30ml)	G	2,14 €	2,14 €	234710301					
Ferrous II glycine sulfate complex	Ferro Sanol Duodenal caps 100mg x 50	P	7,97 €	0,16 €	255370101	0,16 €	SPECIFAR ABEE			
Ferrous sulfate sesquihydrate	Resoferon tab 125mg x 50	P	1,12 €	0,02 €	009370201					
	Tardyferon SR.tab (80mgFe++) x 30	P	1,92 €	0,06 €	121840101					
Filgrastim	Zarzio 30MIU/0,5ML SY 0,5ML X 5GR	G	205,92 €	41,18 €	287970103	40,02 €	DEMO			
	Zarzio 48MIU/0,5ML SY 0,5ML X 5GR	G	302,66 €	60,53 €	287970203	62,27 €	DEMO			
Fluconazole	Stabilanol caps 100mg/cap x 7	G	12,90 €	1,84 €	207770201	1,30 €	PHARMATHEN			
	Stabilanol IV. Inf. Sol vial 100mg/50ml	G	4,64 €	4,64 €	207770401	3,25 €	PHARMATHEN			
Flumazenil	Demoxate amp 0.1mg/5ml x 5	G	43,83 €	8,77 €	268230101	9,01 €	DEMO			
	Flumexat 0.1mg amp-5 5ml	G	43,83 €	8,77 €	269150101	8,29 €	SPECIFAR ABEE			
	Klazidem 500mg bt x 14	G	12,18 €	0,87 €	259310101	0,637 €	DEMO			
Flunarizine	Sibelium caps 5mg x 20	P	2,35 €	0,12 €	156760101					
Fluocinolone & Lidocaine	Procto-Synalar-N cream 15g	P	0,90 €	0,90 €	068000101					
Fluocinolone & Neomycin & Polymyxin B	Synalar otic drops fl 5ml	P	1,24 €	1,24 €	083360401					
Fluoxetine	Ladose disp.tab. 20mg x 28	P	8,60 €	0,31 €	109820302					20%
	Fluoxetine TABS 28X20MG	G	6,74 €	0,24 €	244100107	0,16 €	GENERICS PHARMA HELLAS			80%
Fluticasone	Flixotide AER.MD.INH FL 120Doses x 50mcg	P	5,38 €	5,38 €	206790302	5,53 €	GLAXO			
Folic Acid	Filicine tabl BT 30 x 5mg	P	1,10 €	1,10 €	069030101					
Fondaparinux	Arixtra 2.5mg/0.5 x 10p pf. Syr.	P	37,52 €	3,75 €	256730103	3,86 €	GLAXO			
	Arixtra 7.5mg/0.6 x 10p pf. Syr.	P	112,52 €	11,25 €	256730403	11,58 €	GLAXO			
Formoterol	Imotec 12mcg/dose bt x 1	G	6,490 €	0,22 €	256850101	0,21 €	RAFARM			
Fumatinh	Tuberculin (ΦΥΜΑΤΙΝΗ)	G	12,40 €	12,40 €	910240101					
Furosemide	Hydroflax 5amp x 20mg/2ml	G	1,05 €	0,21 €	228840101					
	Hydroflax tab 12 x 40mg	G	0,58 €	0,05 €	228840201					
Fusidic acid	Fucidin CR.EXT. 2% TB 15g	P	1,81 €	1,81 €	023160102					

ΔΡΑΣΤΙΚΕΣ ΟΥΣΙΕΣ	ΣΚΕΥΑΣΜΑ	G/P/I	N.T	ΕΛΑΧ.ΜΟΝΑΔΑ	Ε.Ο.Φ	ΤΙΜ.ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ	ΤΙΜ.ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ	%
Gabapentin	Gabapentin/Generics caps 300mg x 50	G	8,63 €	0,17 €	264600204	0,15 €	GENERICS PHARMA HELLAS			
	Gabapentin/Generics caps bt 50x400mg (Blist 5x10)	G	9,87 €	9,87 €	264600304	0,18 €	GENERICS PHARMA HELLAS			
	Neuros 300mgx50	G	9,700 €	0,19 €	278980101	0,130 €	SANTA FARMA			
	Neuros BT 50X400MG	G	11,440 €	0,23 €	278980201	0,153 €	SANTA FARMA			
Gentamicin	Garamycin col 0.3% 5ml	P	0,680 €	0,68 €	021620801					
	Garamycin inj. 80mg/2ml	P	0,720 €	0,72 €	021620502					
Glatiramer acetate	Copaxone 20mg/vial	P	576,730 €	20,60 €	252570201					
Gliclazide	Diamicon MR CR tab 30mg x 28	P	2,470 €	0,09 €	125900205					
Glimepiride	Solosa tab 2mg/tab btX30	P	4,020 €	0,13 €	228600201					
	Solosa tab 4mg/tab btX30	P	6,650 €	0,22 €	228600401					
	SOLOSA TABL 30x1MG	P	2,42 €	0,08 €	228600101					
Glucagon	Glucagen inj. 1mg(1iu)/vial + 1syr. 1ml	P	11,68 €	11,68 €	198540101					
Glycerol	Glycerine supp. BT 10 x 1.2gr ENFANT	P	0,86 €	0,09 €	124670201					
	Glycerine supp. BT 10 x 2.8gr ADULTS	P	0,82 €	0,08 €	124670301					
	Glycerine supp. BT 10 X 2.4GADULTS	P	0,91 €	0,09 €	66210301					
Glyceryl trinitrate	Cardioplast TTS 30 x 5mg/24h	G	8,73 €	0,29 €	210590101					
	NitrodyI TTS 30 x 5mg/24H	P	7,75 €	0,26 €	189590601					
	Nitrolingual inf.amp 25mg/25ml x 10	P	30,49 €	3,05 €	045510701					
	Nitrolingual sprayMD fl.200D x 0.4mg/D	P	3,04 €	3,04 €	045510903					
Goserelin	Zoladex 1pf syr x 10.8mg	P	214,24 €	214,24 €	196290201					
	Zoladex SR inj.impl.3.6mg SC(pf.syr.)	P	65,74 €	65,74 €	196290101					

ΔΡΑΣΤΙΚΕΣ ΟΥΣΙΕΣ	ΣΚΕΥΑΣΜΑ	G/P/I	N.T	ΕΛΑΧ.ΜΟΝΑΔΑ	Ε.Ο.Φ	ΤΙΜ.ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ	ΤΙΜ.ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ	%
Haemophilus influenzae type B capsular polysacchar	Act-Hib 10mg/0.5ml	P	9,310 €	9,31 €	207980101					
Haloperidol	Aloperidin 5mg/1ml amp	P	1,210 €	0,24 €	019520801					
	Aloperidin 5mg/tab	P	0,850 €	0,85 €	019520501					
	Aloperidin 10mg/ml drops	P	1,220 €	1,22 €	019520201					
	Aloperidin 10mg/tab	P	1,480 €	0,07 €	019520601					
	Aloperidin 2mg/ml drops	P	1,650 €	0,65 €	019520101					
	Aloperidin decanoas 150mg/ml x 3ml	P	2,380 €	2,38 €	019521701					
	Aloperidin decanoas amp 50mg/1ml	P	1,450 €	1,45 €	019521501					
Heparin sodium	Heparin/Leo sol 25kiU/5ml x 10vials	P	15,850 €	1,59 €	001060401					
Heparinoid	Hemeran gel1% 30gr	P	1,120 €	1,12 €	038710101					
Hepatitis A inactivated whole virus	Havrix 720 PED	P	11,400 €	11,40 €	206520201					
Hepatitis B purified antigen	Engerix inj. FI 20mg/ml + syringe IM SC	P	9,840 €	9,84 €	196320101					
	Engerix inj. Susp. 10mg/0.5ml(dose)	P	5,580 €	5,58 €	196320201					
Hepatitis Ig	Hepatitis Ig (Behring) 1ml amp	P	95,00 €	95,00 €	905650201					
	Hepatitis Ig (Behring) 5ml amp	P	475,00 €	475,00 €	905650101					
Hexetidine	Hexalen sol 0.1% fl 200ml	P	1,180 €	1,18 €	146290101					
Human anti-D immunoglobulin	Rhophylac inj. 300mg (1.5kiu)/2ml x 1pf.syr.	P	40,070 €	40,07 €	259680201					
Human fibrinogen & Human thrombin	Tachosil 1 φαρμ.σπύγγος 95mm x 48mm	P	227,780 €	227,78 €	265990101					
Human normal immunoglobulin	Privigen IV.inf. 100mg/ml vial 50ml	P	211,790 €	211,79 €	283690101					
Hydrochlorothiazide & Ramipril	Piramil Plus tab (5 + 25)mg/tab bt x 20	G	5,670 €	0,28 €	282390102					
Hydrochlorothiazide & Telmisartan	Micardis Plus tab 28 x (80 + 12.5)mg	P	12,480 €	0,45 €	258150202					
Hydrocortisone	Hydrocortizone(P/ΦΕΤ) tab 20mg x 30	G	1,440 €	0,05 €	191310101					
	Lyo-Cortin inj. 100mg/vial (4/02/11)	G	0,630 €	0,63 €	228780101	0,65 €	BIANEΞ A.E.			
Hydroxyzine	Atarax amp 100mg/2ml x 6	P	1,310 €	0,22 €	041690301					
	Atarax syr. FI 150ml x 10mg/5ml	P	1,160 €	1,16 €	041690501					
	Atarax tab 100mg x 30	P	2,650 €	0,09 €	041690401					
	Atarax tab 25mg x 25	P	1,140 €	0,05 €	041690201					
Hyoscine butylbromide (Scopolamine butylbromide)	Buscopan amp. 20mg/1ml	P	1,110 €	0,19 €	000840301					
	Buscopan tab 10mg x 20	P	2,130 €	0,11 €	000840105					
Hyoscine butylbromide (Scopolamine butylbromide) & Paracetamol	Spasmo-Apotel IM.inj. (600 + 20)mg x 3 amp	P	1,670 €	0,56 €	222650101					

ΔΡΑΣΤΙΚΕΣ ΟΥΣΙΕΣ	ΣΚΕΥΑΣΜΑ	G/P/I	N.T	ΕΛΑΧ.ΜΟΝΑΔΑ	Ε.Ο.Φ	ΤΙΜ.ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ	ΤΙΜ.ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ	%	
Ibuprofen	Algofren syr. FL. 150ml	G	0,83 €	0,83 €	207670601						
	Brufen tab 400mg x 24	P	1,23 €	0,05 €	014910301						
Ibutilide	Corvert 0.1mg/ml(87mg/ml ibutilide)	P	75,23 €	75,23 €	234920101						
Imipenem Monohydrate	Primagal 100MLX(500+500)MG IV	G	9,80 €	9,80 €	285740101	10,08000 €	DEMO				
Immunoglobulin human anti-tetanus	Tetagam-P amp 1x1ml X 250IU	P	4,87 €	4,87 €	097530101						
Indapamide	Fludex SR tab 1.5mg x 30	P	4,580 €	0,15 €	126760201						
Indapamide & Perindopril	Preterax tab (5 + 1.25)mg x 30	P	14,160 €	0,47 €	241130504						
Indometacin	Reumacid caps 30 x 25mg	G	0,870 €	0,03 €	063770101						
	Reumacid supp. 100mg x 6	G	0,460 €	0,08 €	063770201						
Infliximab	Remicade pd.sol.inf. 1fl x 100mg/20ml	P	473,21 €	473,21 €	248450101						
Influenza purified antigen	Αντιγριπικά Εμβόλια Vaxigrip	P	3,81 €	3,81 €	086140201						
Insulin Aspart	Novomix 30 Flexpen	P	29,00 €	5,80 €	248850401						
Insulin Glargine	Lantus sol. Inj. 5cartridges x 3ml x 1000iu/ml	P	38,99 €	7,80 €	245830202						
	Lantus solostar 5 x 3ml	P	39,55 €	7,91 €	245830504						
	Lantus sol.inj. 5pensx3mlx100iu/ml	P	40,60 €	8,12 €	245830303						
Insulin Human Biosynthetic	Humulin inj.susp.N.P.H. 100iu/ml 1vial 10ml	P	8,51 €	8,51 €	189380401						
	Humulin M3(30/70) INJ.BT X 5 cart. X 3ml	P	8,51 €	1,70 €	189380801						
	Humulin M3(30/70) 100iu/ML 5 X 3ml	P	17,45 €	3,49 €	189383101						
	Humulin N.P.H. inj x 5 cartidges 3ml	P	17,45 €	3,49 €	189382701						
	Humulin Regular 100iu/ml 5 x 3ml	P	17,45 €	3,49 €	189382501						
	Humulin Regular u-100/ml 10ml	P	8,51 €	8,51 €	189380301						
	Mixtard-30 Penfill 100iu/ml 5 x 3ml	P	19,14 €	3,83 €	260990502						
	Protaphane Penfill inj. sol. FI 5 x 3ml x 1000(iu)	P	18,58 €	3,72 €	261010302						
	Insulin Lispro	Humalog 100iu/ml kwikpen	P	27,78 €	27,78 €	225401801					
		Humalog ing.sol 5cart x 3ml x 100iu/ml	P	23,82 €	4,76 €	225400302					
Humalog MIX 25 cart 5 x 3ml x 100iu/ml		P	24,91 €	4,98 €	225400701						
Humalog-Mix 25 100 iu/ml kwikpen		P	28,20 €	28,20 €	225401901						
Interferon Beta 1A	Avonex syr. 30mg/0.5ml pf 4 x syr	P	665,12 €	166,28 €	227250201						
	Rebif-22MCG (6Miu) inj.sol. 12pf.syr.x 0.5ml	P	689,870 €	57,49 €	233240603						
	Rebif-44MCG (12Miu) inj.sol. 12pf.syr.x 1ml	P	791,490 €	65,96 €	233240803						
Interferon Beta 1B	Betaferon inj. sol bt x(15vials + sringes 1.2ml)	P	663,01 €	44,20 €	223850105						
Iodixanol	Visipaque inj.sol. 270mg J/ml 100ml fl	P	25,88 €	25,88 €	223100206	23,95000 €	PHARMAZAC A.E				
Iopamidol	Iopamiro 300inj.sol.61,2% Bt x 1amp x 100ml	P	27,10 €	27,10 €	191940204	27,87000 €	ALAPIS				
	Scanlux 100ML	G	24,39 €	24,39 €	263550103	20,07000 €	IASIS MEDICAL	epi.farm.			
Ipecacuanha	Ipecavom syr. FI 2 x 15ml	P	1,08 €	1,08 €	131770101						
Ipratropium	Atrovent 10ml inh/mdi	P	4,01 €	4,01 €	149830103						
	Atrovent neb 250mg/2ml x 10	P	2,92 €	0,29 €	149830201						
	Atrovent neb 500mg/2ml x 10	P	3,24 €	0,32 €	149830301						
Ipratropium Bromide	ZYROLLEN 250MC/2ML 10xAMP	G	2,63 €	0,26 €	269690101	0,24000 €	DEMO				
	ZYROLLEN 500MCG/2ML 10xAMP	G	2,91 €	0,29 €	269690201	0,28000 €	DEMO				
Ipratropium Bromide Monohydr.	Demoren (0,5+2,4)MG/2,5ML 30xAMP	G	7,72 €	0,26 €	267880101	0,24800 €	DEMO				
Ipratropium & Salbutamol	Berovent amp(0.5+2.5)mg/2.5ml x 10	P	3,91 €	3,91 €	221570102						

ΔΡΑΣΤΙΚΕΣ ΟΥΣΙΕΣ	ΣΚΕΥΑΣΜΑ	G/P/I	N.T	ΕΛΑΧ.ΜΟΝΑΔΑ	Ε.Ο.Φ	ΤΙΜ.ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ	ΤΙΜ.ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ	%
Iron III - Hydroxide dextran complex	Cosmofer amp. 50mg/2ml x 5	G	46,23 €	9,25 €	249890101	47,56000 €	DEMO			
Iron protein succinylate	Legofer oral sol.800mg/15ml x 10vials	P	4,19 €	0,42 €	203640201	0,54000 €	ELPEN A. E.			
Isoflurane	Forenium 100ml	P	21,89 €	21,89 €	192250101					
Isoniazid & Rifampicin	Rifinah drag (300 + 150)mg x 16	P	3,22 €	0,20 €	172850101					
Isoprenaline	Isuprel inf. 0.2mg/1ml x 5 (isoprenalina P/ΦΕΤ)	P/ΦΕΤ	2,04 €	0,41 €	003020201					
	Isoprenalina Cloridrato Monico 0.2mg/1ml	P	2,04 €	0,41 €	901370102					
Isopropanol & Mecetronium & N-propanol	Sterillium sol.ext.us. w/w fl. 1000ml	P	7,41 €	7,41 €	233040103					
Isosorbide dinitrate	Pensordil subl.tab. 5mg x 40	P	0,88 €	0,02 €	028430101					
Isosorbide mononitrate	Imdur SR tab 60mg x 28	P	5,54 €	0,20 €	210120101					
	Monoket tab 20mg x 50	G	2,77 €	0,06 €	210580101					
	Monosordil tab 20mg x 50	P	3,15 €	0,06 €	196210101	0,06500 €	ELPEN A.E.			
Isotretinoin	A-Cnotren 30 x 20mg	G	16,08 €	0,54 €	248900201					
Itraconazole	Sporanox caps 100mg x 6	P	4,05 €	0,68 €	196590103					
Ivabradine	Procoralan tab 5mg x 56	P	37,69 €	0,67 €	270570103					
	Procoralan tab 7.5mg x 56	P	37,78 €	0,67 €	270570203					

ΔΡΑΣΤΙΚΕΣ ΟΥΣΙΕΣ	ΣΚΕΥΑΣΜΑ	G/P/I	N.T	ΕΛΑΧ.ΜΟΝΑΔΑ	Ε.Ο.Φ	ΤΙΜ.ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ
Ketamine	Ketamine 50mg x 5ml x 10 amp	P/I/ΦΕΤ	17,37 €	1,74 €	910060101		
Ketoprofen	Farbovil inj. 100mg/2ml x 10 amp	G	1,37 €	0,14 €	223680201		
Ketotifen	Zaditen tab 1mg x 30	P	2,710 €	0,09 €	153990101		

ΤΙΜ.ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ	%
---------------	----------	---

ΔΡΑΣΤΙΚΕΣ ΟΥΣΙΕΣ	ΣΚΕΥΑΣΜΑ	G/P/I	N.T	ΕΛΑΧ.ΜΟΝΑΔΑ	Ε.Ο.Φ	ΤΙΜ.ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ	ΤΙΜ.ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ	%
Labetalol	Trandate 100mg/20ml x 5 amp	P/I/ΦΕΤ	16,3300 €	3,2660 €	903900101					
Lactulose	Duphalac syr 667mg/ml x 300cc	P	2,1600 €	2,1600 €	030410101					
Lamivudine	Zeffix f.c.tab 100mg x 28	P	44,4600 €	1,5879 €	242220101					
Lamotrigine	Lamictal 25MG/TAB	P	4,5700 €	0,1520 €	201810101	0,16000 €	GLAXO			
	Lamictal 50MG/TAB	P	7,9900 €	0,1696 €	201810801	0,27000 €	GLAXO			
Lansoprazole	Laprazol OR.DIS.tab 28x30mg	P	15,090 €	0,5389 €	205650403		BIANEE			
Latanoprost	Xalatan eye drops 50mg/cc(2.5ml vial)	P	10,880 €	10,8800 €	235130101					
Leflunomide	Arava 20mg/tab	P	46,840 €	1,5613 €	247690203					
Levobupivacaine	Chirocaine amp. 10 x 10ml x 7.5mg/ml	P	25,790 €	2,5790 €	246520308					
Levocarnitine	Intelecta oral sol.1g/10ml x 10	G	4,650 €	0,4650 €	205070201					
	Inestom 1g/10ml bt KYΠ x 10ml	G	4,650 €	0,4650 €	229150101	0,38000 €	HELP ABEE			
	Trian 1g/10ml bt 10 κυττ x 10ml	G	5,850 €	0,4650 €	246390202	0,46000 €	DEMO			
Levocetirizine	Xozal syr. 0.5mg/ml fl. 200ml	P	5,050 €	5,0500 €	252530301					
Levofloxacin	Talerin sol iv inf 500mg/100ml bag x 100ml	G	23,4100 €	23,4100 €	276600101	22,71000 €	DEMO			
Levosimendan	Simdax ps.sol.inf.1 vial 5ml x 2.5mg/ml	P	515,120 €	515,1200 €	251270101					
Levothyroxine	Euthyrox tab 100mg x 50	G	1,210 €	0,0242 €	273260403	0,02500 €	N.ΠΕΤΣΙΑΒΑΣ			
	Euthyrox tab 50mg x 50	G	0,870 €	0,0174 €	273260203	0,01800 €	N.ΠΕΤΣΙΑΒΑΣ			
	Levothroid vial 1x 0.5mg	P/I/ΦΕΤ	15,2900 €	15,2900 €	901570101					
Lidocaine	Xylocaine gel 2% TB 30g	P	2,060 €	2,0600 €	005700401					
	Xylocaine Plain inj. 2% vial 50ml x 5	P	10,700 €	2,1400 €	005700101					
	Xylocaine spray 10% fl 50ml(500doses)	P	4,490 €	4,4900 €	005700701					
	Xylozan inj sol 2% bt x 5vials x 50ml (γυάλινα φιαλίδια)	G	8,5600 €	8,5600 €	270550101	11,64000 €	DEMO			
Linezolid	Zyvoxid sol inf 1 bag 300ml x 2mg/ml	P	38,390 €	38,3900 €	251870101					
Lisinopril	Z-Bec 10mg x 14	G	3,030 €	0,2164 €	203580201					
	Z-Bec 20mg x 14	G	3,470 €	0,2479 €	203580301					
	Z-Bec 5mg x 28	G	2,110 €	0,0754 €	203580101					
Lithium	Milithin caps. 300mg x 30	P	1,670 €	0,0557 €	079820101					
Loperamide	Imodium caps 6 x 2mg	P	0,670 €	0,1117 €	125510201					
Loratadine	Utel tabs 10mg bt x 21	G	2,930 €	0,1395 €	205910103	0,14093 €	ΦΑΡΜΕΞ			
	Clarityne tab 10mg x 21	P	3,2600 €	0,1552 €	202240103					
Loratadine & Pseudoephedrine	Clarityne-D tab x 14	P	2,080 €	0,1486 €	203730101					
Lorazepam	Tavor tab 1mg x 18	P	0,660 €	0,0367 €	095290101					
	Tavor tab 2.5mg x 18	P	1,180 €	0,0656 €	095290201					
Lornoxicam	Xefo inj vial 8mg(+ 2ml solvent)	P	1,950 €	1,9500 €	235270301					
	Xefo tab 8mg x 20	P	2,660 €	0,1330 €	235270202					

ΔΡΑΣΤΙΚΕΣ ΟΥΣΙΕΣ	ΣΚΕΥΑΣΜΑ	G/P/I	N.T	ΕΛΑΧ.ΜΟΝΑΔΑ	Ε.Ο.Φ	ΤΙΜ.ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ	ΤΙΜ.ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ	%
Macrogol & Potassium chloride & Sodium bicarbonate & Sodium chloride & Sodium sulfate	Klean-Prep PEG+E pd.or. Sd. X 4sachets	P	5,33 €	1,333 €	204840101					
Magnesium hydroxide	Milk Of Magnesia fl 340 ml x 425mg/5ml	P	0,880 €	0,880 €	062600101					
Magnesium sulfate	Magnesium sulfate 25% (10ml x 50)amp	G	0,94 €	0,940 €	207920102					
Mannitol	Mannitol 20% 500ml (1 x 12)	P	1,450 €	0,121 €	224920105					
	Mannitol 20% PEBOT X12 500ml	G	1,450 €	1,450 €	003810101	1,50 €	FRESENIUS KABI A.E	1,50 €	DEMO	
Measles virus & Mumps virus & Rubella virus	M.M.Rvaxpro vial 1 x 0.5ml + syring sol.	P	9,06 €	9,060 €	272720111					
Mebendazole	Vermox susp. fl 30ml x 20mg/ml	P	1,010 €	1,010 €	125520201					
Mefenamic acid	Ponstan susp. 50mg/5ml(125ml)	P	0,900 €	0,900 €	038260201					
Meglumine amidotrizoate & Sodium amidotrizoate	Gastrografin ORAL_RECTAR (66 + 10)% 0.1l	P	5,120 €	5,120 €	022000101	5,27 €	BAYER			
Melatonin	Circadin tab 2mg x 21	P	10,550 €	0,502 €	248430101					
Meloxicam	Loxitan 7.5mg/tab	G	3,180 €	0,159 €	231080103	0,163 €	BIANEE A.E			
Meningococcus C, purified polysaccharides antigen c	Meningitec syr 0.5m 1x 10mcg	P	19,980 €	19,980 €	248810202					
Meropenem	Santamer inj. Vial 1g BT x 10 vials	G	187,09 €	18,709 €	279260201	12,909 €	SANTA FARMA			
Meporenem Trihydrate	Merozan bt 10vialx100mg/vial	G	174,38 €	17,438 €	272450202	17,740 €	DEMO			
Mesalazine	Salofalk E.C tab BT 50 x 500mg	P	10,210 €	0,204 €	196180401					
	Salofalk supp. BT 20 x 500mg	P	10,350 €	0,518 €	196180501					
Metformin	Glucophage tab 1000mg x 30	P	1,510 €	0,050 €	044950402	0,052 €	N.ΠΕΤΣΙΑΒΑΣ			
	Glucophage SR tab 850mg x 30	P	1,300 €	0,043 €	044950301	0,045 €	N.ΠΕΤΣΙΑΒΑΣ			
	Glucoplus tab 1000mg x 30	G	1,360 €	0,045 €	273820101					
Methyldopa	Dopegyt tabs 250mg BT X 50	P	4,52 €	0,090 €	910660101					
Methylene blue	Blu di metilene 50mg 5ml 5ambs	P/I/ΦΕΤ	8,46 €	1,692 €	900330101					
Methylprednisolone	Medrol tab. 16mg x 14	P	1,920 €	0,137 €	058670301					
	Medrol tab. 4mg x 50	P	1,690 €	0,034 €	058670201					
	Lyo-Drol Inj 40mg/vial (4/02/11)	G	0,840 €	0,840 €	228770101	0,86 €	BIANEE			
	Lyo-Drol 125mg (4/02/11)	G	1,200 €	1,200 €	228770201	1,24 €	BIANEE			
	Lyo-Drol 500mg (4/02/11)	G	4,010 €	4,010 €	228770301	4,12 €	BIANEE			
Metoclopramide	Primperan amp. 10mg/2ml x 6	P	0,740 €	0,123 €	004260101					
	Primperan syr fl 125ml x 1mg/ml	P	0,640 €	0,640 €	004260301					
Metoprolol	Lopresol tab. 100mg x 40	P	2,710 €	0,068 €	128870201					
Metronidazole	Flagyl VAG.SUPP 10 x 500mg	P/I/ΦΕΤ	1,31 €	0,131 €	076130501					
	Metronidazole/B.Braun.inf 500mg/100ml	G	2,770 €	2,770 €	197280102	2,84 €	BAXTER			
	Colpocin 100mix500mg/1	G	2,77 €	2,770 €		2,840 €	DEMO			
Mexiletine	Mexitil caps. 200mg x 30	P	2,720 €	0,091 €	171350201					
Miconazole	Daktarin 2% (W/W) CR Derm	P	1,870 €	1,870 €	091930301					
	Daktarin 2% (W/W) Oral Gel	P	2,150 €	2,150 €	091930801					
	Daktarin 2% (W/W) PD	P	1,210 €	1,210 €	091930601					
	Daktarin supp. vag 7 X 200mg	P	2,96 €	0,423 €	091930901					
	Daktarin 2% (W/W) vag cr + 16 applic	P	2,67 €	2,670 €	091930402					
	Gyno Daktarin supp vag bt 7 X 200mg	P	2,69 €	0,384 €	284400101					

ΔΡΑΣΤΙΚΕΣ ΟΥΣΙΕΣ	ΣΚΕΥΑΣΜΑ	G/P/I	N.T	ΕΛΑΧ.ΜΟΝΑΔΑ	Ε.Ο.Φ	ΤΙΜ.ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ	ΤΙΜ.ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ	%
	Daktarin 400MG/SUP VAG	P	2,64 €	0,880 €	091931001					
	Gyno Daktarin 78g +16applicators	P	2,94 €	0,184 €	284400302					
Midazolam	Dormixal inj. sol. bt 5 amp x 15mg/3ml	G	4,610 €	0,922 €	259070101	0,948 €	DEMO			
	Dormixal inj. sol. bt 5 amp x 50mg/10ml	G	15,090 €	3,018 €	259070201	3,104 €	DEMO			
	Damizol bt 5 amps x 15mg/3ml	G				0,87 €	SPECIFAR ABEE			
	Damizol bt 5 amps x 50mg/10ml	G				2,85 €	SPECIFAR ABEE			
Mirtazapine	Azapin tab 30mg x 30	G	13,60 €	0,453 €	266610205	0,25 €	PHARMATHEN			
Misoprostol	Cytotec tab 200mg x 42	P	6,390 €	0,152 €	192850101					
Mitoxantrone	Novantrone vial 1 x 10ml / 20mg	P	97,810 €	97,810 €	191180101					
Mono magnesium-L-aspartate	Trofocard e.c. tab 30X614,80 mg	P	2,670 €	0,089 €	188360202					
Montelukast	Singulair tab 10mg x 14	P	12,600 €	0,900 €	238380202	0,93 €	BIANEE A.E.			
Morphine.HCL	Morphine.HCL amp 10mg	P	0,30 €	0,300 €						
Moxifloxacin	Avelox FI 400mg/250ml	P	25,840 €	25,840 €	246280203	26,580 €	BAYER			
	Avelox tab 400mg x 5	P	12,570 €	2,514 €	246280101					
Moxonidine	Fisiotens tab 0.2mg x 28	P	5,800 €	0,207 €	225890105					
	Fisiotens tab 0.3mg x 28	P	7,840 €	0,280 €	225890205					
	Fisiotens tab 0.4mg x 28	P	8,410 €	0,300 €	225890305					
Mupirocin	Bactroban 2% w/w nasal cream	P	3,940 €	3,940 €	210760201					
	Bactroban 2% w/w cream	P	3,040 €	3,040 €	210760101					

ΔΡΑΣΤΙΚΕΣ ΟΥΣΙΕΣ	ΣΚΕΥΑΣΜΑ	G/P/I	N.T	ΕΛΑΧ.ΜΟΝΑΔΑ	Ε.Ο.Φ	ΤΙΜ.ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ	ΤΙΜ.ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ	%
Nadroparin	Fraxiparine 0.3ml Bt x 2	P	2,42 €	1,21000 €	192830101	1,25 €	GLAXO			
	Fraxiparine 0.6ml Bt x 2	P	4,42 €	2,21000 €	192830201	2,28 €	GLAXO			
Naloxone	Naloxon 0,4mg/ml 5 x 1ml amp	G	7,14 €	1,42800 €	275850101					
Naproxen	Naprosyn supp. 500mg x 6	P	1,18 €	0,19667 €	119350201					
	Naprosyn tab.(LLE) 250mg x 30	P	2,42 €	0,08067 €	119350302					
Nateglinide	Starflix 84 x 120mg	P	21,76 €	0,25905 €	248200205					
Nebivolol	Nozac 5mg x 28	G	7,57 €	0,27036 €	293460202	0,1335 €	PHARMAZAC A.E			
Neomycin	Nivemycin tab 500mg	P/I/ΦΕΤ	33,51 €	0,33510 €	902050101					
Nifedipine	Adalat caps 10mg x 50	P	2,05 €	0,04100 €	116570301	0,0422 €	BAYER			
	Adalat caps 5mg x 50	P	2,06 €	0,04120 €	116570201	0,0422 €	BAYER			
	Adalat CR 20mgX28	P	4,68 €	0,16714 €	116571301					
	Adalat CR tab 30mg x 28	P	5,56 €	0,19857 €	116570601	0,2042 €	BAYER			
	Adalat CR tab 60mg x 28	P	8,77 €	0,31321 €	116570701	0,2767 €	BAYER			
	Glopir SR tab 20mg x 30	G	2,23 €	0,07433 €	178810201	0,0850 €	BAYER			
Nimodipine	Nimotop inj.sol.inf 10mg/50ml(50ml fl)	P	8,42 €	8,42000 €	193250101	8,670 €	BAYER			
	Nortolan 30 X 30mg	G	4,83 €	0,16100 €	204040201	0,12 €	ΑΝΦΑΡΜ ΕΛΛΑΣ ΑΕ			
Nitroprusside	Nitriate 50mg/vial 5vials/5solv.	P	31,05 €	6,21000 €	902030101					
Noradrenaline	Noradren amp 8mg/4ml x 50	P	53,28 €	1,06560 €	267960102					
N(2)-L-Analyl-L-Glutamine	GLUTAMOL 20% FL 100ML	G	18,99 €	1,89900 €	274670104	1,736 €	DEMO			

ΔΡΑΣΤΙΚΕΣ ΟΥΣΙΕΣ	ΣΚΕΥΑΣΜΑ	G/P/I	N.T	ΕΛΑΧ.ΜΟΝΑΔΑ	Ε.Ο.Φ	ΤΙΜ.ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ	ΤΙΜ.ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ	%
Ofloxacin	Tabrin tab 200mg x 16	P	6,26 €	0,39 €	192730101					
Olanzapine	Olanzapine/Generics 5mg/tab bt x 28	G	34,41 €	1,23 €	274590102	0,62 €	GENERICS PHARMA HELLAS			
	Zyprexa fc tab 5mg x 28	P	38,23 €	1,37 €	228690202			30%	Ep.FAR	
	Norpen 5MG/TAB DISP.TAB	G	35,28 €	1,26 €	289580101			70%		
Omeprazole	Lordin inj. Vial 40mg	G	3,67 €	3,67 €	241840101	2,08 €	BIANEE AE			
	Veralox 1vial 40mg+solv 10ml	G	3,31 €	3,31 €		3,09 €	DEMO			
Ondansetron	Onda inj sol amp 1 x 8mg/4ml	G	6,28 €	6,28 €	245410101	4,36 €	BIANEE			
	Trondamet amp 8mg/4ml x 5	G	31,43 €	6,29 €	278070303	3,20 €	PHARMATEN			
Orphenadrine & Paracetamol	Norgesic tab (35 + 450)mg x 30	P	1,59 €	0,05 €	003980101					
Oseltamivir	Tamiflu caps.75mg x 10	P	12,72 €	1,27 €	257570101					
Oxcarbazepine	Trileptal fc tab bt 50 x 300mg	P	9,65 €	0,19 €	198880401					
	Trileptal syr.60mg/ml (250ml)	P	13,83 €	13,83 €	198880601					
Oxybutynin	Lyrinel pr.tab 10mg/tab bottle x 30 tab	P	26,33 €	0,88 €	263370205					
	Lyrinel pr.tab 5mg/tab bottle x 30 tab	P	11,25 €	0,38 €	263370105					
Oxytocin	Oxytocin/GAP 2amp 5iu/ml inj.sol	P	0,99 €	0,50 €	191080105					

ΔΡΑΣΤΙΚΕΣ ΟΥΣΙΕΣ	ΣΚΕΥΑΣΜΑ	G/P/I	N.T	ΕΛΑΧ.ΜΟΝΑΔΑ	Ε.Ο.Φ	ΤΙΜ.ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ	ΤΙΜ.ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ	%
Paliperdone	Invega SR tab 3mg x 28	P	74,15 €	2,65 €	278920101					
	Invega SR tab 6mg x 28	P	77,17 €	2,76 €	278920201					
Palivizumab	Synagis ps.inj.sol.1fl x 100mg + solvent 1ml	P	738,96 €	738,96 €	243750201					
Pancreatin	Creon 150mg/cap	P	4,51 €	0,09 €	078250303					
Pantoprazole	Ulceron pd. inj. sol. 5 x 40mg	G	19,89 €	3,98 €	274340102	2,84 €	ΑΝΦΑΡΜ ΕΛΛΑΣ ΑΕ			
Paracetamol	Apotel 600mg/4ml x 3 amp	P	1,48 €	0,49 €	245930101					
	Apotel SUPP 125mg	P	0,43 €	0,09 €	185410301					
	Apotel SUPP 250mg	P	0,44 €	0,09 €	185410401					
	Apotel SUPP 500mg	P	0,48 €	0,10 €	185410501					
	Apotel tbs 500mg x 20	P	0,43 €	0,02 €	185410702					
	Depon syr. 120mg/5ml x 120ml	P	0,91 €	0,91 €	023280603					
	Panadol fc. tab. 500mg x 20	P	0,43 €	0,02 €	189151001					
Paracetamol & Tramadol	Zaldiar 20tabs (37.5mg+325mg)	P	3,32 €	0,17 €	278240103					
Paraffin oil	Nujol liquid 100% fl.240ml	P	1,16 €	1,16 €	033550101					
Parnaparin	Thromboparin 6400 i.v. aXa/ 0.6ml	P	19,36 €	3,23 €	254460101					
	Thromboparin 3200 i.v. aXa/ 0.3ml	P	10,83 €	1,81 €	254460301					
	Thromboparin 4250 i.v. aXa/ 0.4ml	P	14,28 €	2,38 €	254460201					
Paroxetine	Paroxetine/Generics tab 20mg x 30	G	8,72 €	0,29 €	258970106	0,22 €	GENERICS PHARMA HELLAS			
Penicillamine	Penicillamine caps 250mg x 100 ΙΦΕΤ	G	14,15 €	0,14 €	191000101					
	Penicilline amp 1000000 iu KOPER	G	1,15 €	1,15 €	191070201					
Perindopril	Coversyl tab 10mg x 30	P	11,47 €	0,38 €	197190605					
	Coversyl tab 5mg x 30	P	7,40 €	0,25 €	197190505					
Pethidine HCL	<u>Pethidine amp 0.1g (100mg)</u>	P	0,43 €	0,43 €						
	<u>Pethidine amp 0.1g (50mg)</u>	P	0,40 €	0,40 €						
Phenylephrine	Phenylephrine collyre 5% fl 10ml	G	1,15 €	1,15 €	004350101	1,18 €	KOPER			
	Phenylephrine HCL 10mg x 5amp/1ml	G	5,28 €	1,06 €	229970102					
	Phenylephrine/hcl 10% 10ml	G	1,48 €	1,48 €	004350401					
Phenytoln	Epanutin amp 5 x 250mg/5ml	P	7,10 €	1,42 €	026730201					
	Epanutin caps BT 100 x 100mg	P	1,55 €	0,02 €	026730101					
	Epanutin susp. Fl 125ml x 30mg/5ml	P	0,96 €	0,96 €	026730301					
Phosphate disodique & Sodium chloride	Bleu Patente-V 5amp x 2ml	P/ΙΦΕΤ	8,12 €	1,62 €	905410101					
Physostigmine	Anticholium amp 5ml x 5	P/ΙΦΕΤ	46,48 €	9,30 €	900130101					
Phytomenadione & Vitamin K (Phytomenadione)	Konakion amp. 10mg/1ml x 5	P	1,49 €	0,30 €	023050101					
Pilocarpine HCL	Isopto-Carpine coll. 2% 15ml	P	1,30 €	1,30 €	003070301					
Pioglitazone	Actos tab 30mg x 28	P	26,97 €	0,96 €	245860201					
	Actos tab 15mg x 28	P	18,23 €	0,65 €	245860101					
Piperacillin & Tazobactam	Tazocin pd.inj.sol (2 + 0.25)g/vial	P	6,55 €	6,55 €	199010101	5,760 €	PFIZER			
	Tazocin pd.inj.sol (4 + 0.5)g/vial	P	12,89 €	12,89 €	199010301	10,670 €	PFIZER			
	<u>Tazorex (4+0.5)G/Vial BT 1VIAL</u>	G	10,37 €	10,37 €	264040101	10,14 €	DEMO			
Piracetam	Nootrop sir 150Ml x 200mg/ml	P	2,38 €	2,38 €	118840301					
	Oxynium inj. 3g/15ml amp x 12	G	4,07 €	0,34 €	183630901					

ΔΡΑΣΤΙΚΕΣ ΟΥΣΙΕΣ	ΣΚΕΥΑΣΜΑ	G/P/I	N.T	ΕΛΑΧ.ΜΟΝΑΔΑ	Ε.Ο.Φ	ΤΙΜ.ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ	ΤΙΜ.ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ	%
Piropcarpine hydrochloride	Isopto-carpine 2% fl 15ml		1,30 €	1,30 €	003070301	1,34 €	ALCON HELLAS			
Pneumococcal vaccine	Pneumo-23 inj.sol / vial x 0.5ml Pneumovax-23 inj. Sol 1vial x 0.5ml	P P	9,57 € 8,97 €	9,57 € 8,97 €	235360101 250400101					
Pneumococcus, purified polysaccharides antigen	Prevenar inj.1pf.syr 0,5ml+Needle	P	43,81 €	43,81 €	247760106					
Potassium chloride	Potassium chloride 10% (10ml x 50)amp	G	0,14 €	0,14 €	233520101	0,16 €	DEMO			
Potassium gluconate	Sopa-K susp. Fl.200ml x 312mg/ml	P	1,87 €	1,87 €	018250101					
Potassium losartan	Rabolan 100mg/tab	G	5,45 €	0,55 €	262800201	0,40 €	RAFARM			
Povidone iodine	Betadine sol Fl 10% 240ml Betadine surgical scrub 7.5% Fl 1l Betadine VAG SUPP BT 14 x 200mg Betadine vase oint 10% 210gr	P P P P	1,23 € 4,10 € 1,06 € 3,44 €	1,23 € 4,10 € 0,08 € 3,44 €	017940102 017940602 017940901 017940202					
Pralidoxime	Contrathion fl 10 x 2%	P/I/ΦΕΤ	30,31 €	30,31 €	900580101					
Prednisolone	Prezolon amp 25 mg/1ml x 3 Prezolon tab 5 mg x 30	P P	3,31 € 1,42 €	1,10 € 0,05 €	049530101 049530201					
Pregabalin	Lyrica caps 75mg x 56	P	31,45 €	0,56 €	266570302					
Procainamide	Biocoryl 1g 10ml 1vial x 10 ml	P/I/ΦΕΤ	1,58 €	1,58 €	908840101					
Progesterone	Utrogestan caps 100mg x 30	P	3,38 €	0,11 €	222140301					
Propafenone	Rythmonorm fc.tab 150mg x 50	P	3,57 €	0,07 €	172310101					
Propofol	Propofol Lipuro 1% 5 x 20ml amp Propofol Lipuro 1% vial 50ml Propofol Lipuro 2% vial 50ml	G G G	13,27 € 6,97 € 13,27 €	2,65 € 6,97 € 13,27 €	246710101 246710102 246710201	13,65 € 7,17 € 13,65 €	FRESENIUS KABI HELLAS A.E FRESENIUS KABI HELLAS A.E FRESENIUS KABI HELLAS A.E			
Propranolol	Inderal 1mg/ml x 10 amp Inderal tab. 40mg x 30	P/I/ΦΕΤ P	14,20 € 1,15 €	1,42 € 0,04 €	901350101 012970401					
Protamine sulfate	Protamine sulfate inj. fl 50mg/5ml	P	36,00 €	36,00 €	145920101					
Purified diphteria toxoid & Purified tetanus toxoid	D.T.Vax adults	P	0,88 €	0,88 €	025610201					
Pyridostigmine	Mestinon tab 60mg x 150	P	42,27 €	0,28 €	901740302					

ΔΡΑΣΤΙΚΕΣ ΟΥΣΙΕΣ	ΣΚΕΥΑΣΜΑ	G/P/I	N.T	ΕΛΑΧ.ΜΟΝΑΔΑ	Ε.Ο.Φ	ΤΙΜ.ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ	ΤΙΜ.ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ	%
Quetiapine	Quetiapine/Generics tab 200mg x 60	G	51,96 €	0,87 €	272850412	0,510000 €	GENERICS PHARMA HELLAS			
	Quetiapine/Generics tab 100mg x 60	G	26,980 €	0,45 €	272850212	0,270000 €	GENERICS PHARMA HELLAS			
	Quetiapine/Generics tab 300mg x 30	G	45,28 €	1,51 €	272850509	0,890000 €	GENERICS PHARMA HELLAS			
	Seroquel tab 25mg x 60	P	17,64 €	0,29 €	246560102	0,160000 €	GENERICS PHARMA HELLAS	0,26 €	ASTRAZENECA	
	Quepin 60 x 25mg	G	15,430 €	0,26 €	279550101	0,190000 €	SPECIFAR ABEE			
	Quepin 200mg/tab bt x 60	G	50,500 €	0,84 €	279550301	0,630000 €	SPECIFAR ABEE			
	Quepin 300mg/tab bt x 30	G	44,020 €	1,47 €	279550401	1,090000 €	SPECIFAR ABEE			
Ramipril	Piramil 20 x 2.5mg	G	4,51 €	0,23 €	281410201	0,209000 €	SAMBROOK MED			
	Piramil 20 x 5mg	G	5,39 €	0,27 €	281410301	0,249000 €	SAMBROOK MED			
Ranitidine	Lumaren amp 5 x 2ml x 50mg	G	2,30 €	0,46 €	190180201	0,474000 €	ELPEN A.E.			
	Lumaren tab fc 30 x 150mg	G	4,30 €	0,14 €	190180103	0,147000 €	ELPEN A.E.			
	Ranitidine/Generics tab 20 x 150mg	G	3,56 €	0,18 €	231850104					
	Epadoren 50mg/2ml btx5ampx2ml	G	2,07 €	0,41 €	184830301	0,474000 €	DEMO			
Rasagiline	Azilect tab 1mg x 10	P	29,09 €	2,91 €	268210102					
Remifentanil	Ultiva ly.pd.inj. 1mg/vial x 5	P	22,39 €	4,48 €	232700101	4,480000 €	GLAXO			
	Ultiva ly.pd.inj. 2mg/vial x 5	P	49,92 €	9,98 €	232700201	9,980000 €	GLAXO			
	Ultiva ly.pd.inj. 5mg/vial x 5	P	68,31 €	13,66 €	232700301	19,650000 €	GLAXO			
Reteplase	Rapilylin ly.pd.inj. 10lu/vial x 2vials 1.16g	P	711,09 €	355,55 €	228550101					
Retinol (Vitamin A) & Vitamin A (Retinol) & Vitamin B1 (Thiamine) & Vitamin B12 (Cobalamine/Cyanocobalamine) & Vitamin B2 (Riboflavin) & Vitamin B3 (Niacin) & Vitamin B5 (Pantothenic acid) & Vitamin B6 (Pyridoxine) & Vitamin D & Vitamin E (Tocopherol-A)	Evaton-T amp 10ml	P	1,11 €	1,11 €	002330401					
Ribavirin	Rebetol caps 200mg x 168	P	434,11 €	2,58 €	245150103					
Rifampicin	Rifadin drag 600mg x 4	P	1,63 €	0,41 €	069530401					
Riluzole	Rilutek tab 50mg x 56	P	188,16 €	3,36 €	228120101					
Risperidone	Natibo 3mg x 30 tab	G	21,99 €	0,73 €	281430302					
	Natibo 4mg x 30 tab	G	26,67 €	0,89 €	281430402					
	Rispelen oral. Sol. 1mg/ml (100ml)	G	22,97 €	22,97 €	275150601	20,090000 €	ELPEN			70%
	Rispelen tab 2mg x 20	G	10,45 €	0,52 €	275150201	0,457000 €	ELPEN			70%
	Rispelen tab 3mg x 20	G	16,14 €	0,81 €	275150301	0,540000 €	ELPEN			
	Rispelen tab 4mg x 20	G	19,57 €	0,98 €	275150401	0,654000 €	ELPEN			
	Risperdal Consta inj. Vial 25mg	P	69,02 €	69,02 €	210710801					
Ritodrine	Pre-Par tab 30 x 10mg	P/ΙΦΕΤ	4,73 €	0,16 €	909440101					
	Yutopar inj.sol.50mg/5ml x 10 amp	P	12,52 €	1,25 €	120980202					
Rituximab	Mabthera inj. Sol 500mg/50ml KYA-89	P	1.096,17 €	1.096,17 €	235640201					
Rivastigmine	Exelon caps 28 x 1.5mg	P	26,17 €	0,93 €	236030201					
	Exelon caps 28 x 3mg	P	27,74 €	0,99 €	236030301					
Rocuronium	Esmeron inj.sol. 50mg/5ml x 10vials	P	33,49 €	3,35 €	221970405					

ΔΡΑΣΤΙΚΕΣ ΟΥΣΙΕΣ	ΣΚΕΥΑΣΜΑ	G/P/I	N.T	ΕΛΑΧ.ΜΟΝΑΔΑ	Ε.Ο.Φ	ΤΙΜ.ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ	ΤΙΜ.ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ	%
Ropivacaine	Naropeine inj.sol. 0.2% bag 100ml x 5	P	36,54 €	7,31 €	230110401					
	Naropeine inj.sol. 0.2% bag 200ml x 5	P	66,94 €	13,39 €	230110402					
	Naropeine inj.sol. 0.75% amp 10ml x 5	P	13,45 €	2,69 €	230110201					
Rosuvastatin	Crestor tab 10mg x 14	P	8,76 €	0,63 €	258670102					
	Crestor tab 20mg x 14	P	13,26 €	0,95 €	258670202					
Roxithromycin	Rulid tab 300mg x 8	P	5,95 €	0,74 €	196730501					

ΔΡΑΣΤΙΚΕΣ ΟΥΣΙΕΣ	ΣΚΕΥΑΣΜΑ	G/P/I	N.T	ΕΛΑΧ.ΜΟΝΑΔΑ	Ε.Ο.Φ	ΤΙΜ.ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ	ΤΙΜ.ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ	%
Saccharomyces boulardii	Ultra-Levure caps x 20	P	1,55 €	0,08 €	069770101	0,08000 €	N.ΓΙΕΤΣΙΑΒΑΣ			
Salbutamol	Aerolin MDI (inhaler) 100mg/D x 200D	P	1,62 €	1,62 €	033250501	1,67000 €	GLAXO			
	Aerolin nebulas 2.5mg/2.5ml x 20	P	2,53 €	0,13 €	033251602	0,13000 €	GLAXO			
Senna	X-Prep syr.fl. 75ml x 10mg/5ml	P	1,29 €	1,29 €	091690101					
Serratia peptidase	Brasan tab 5mg x 42	P	3,76 €	0,09 €	080620102					
Sertraline	Sertraline/Generics tab 50mg x 30	G	8,63 €	0,29 €	275740105	0,21000 €	GENERICS PHARMA HELLAS			
	Sertraline/Generics tab 100mg x 30	G	13,78 €	0,46 €	275740205	0,34000 €	GENERICS PHARMA HELLAS			
Sevelamer	Renagel tab 800mg x 180	P	127,59 €	0,71 €	243400201					
Sevoflurane	Sevorane vol.liq. G.A 100% fl 250ml (P.E.N)	P	123,23 €	123,23 €	225290104					
Silibinin	Legalon SIL 350mg	P/I/ΦΕΤ	422,13 €	422,13 €	901530101					
Silver sulfadiazine	Flamazine cream BT	P/I/ΦΕΤ	9,96 €	9,96 €	901090101					
Simvastatin	Lepur tab 20mg x 30	G	11,68 €	0,39 €	206990302	0,36000 €	ELPEN A.E.			
	Lepur tab 40mg x 30	G	18,37 €	0,61 €	206990503	0,56700 €	ELPEN A.E.			
	Ravostan 30X20MG	G	10,670 €	0,36 €	262710102	0,20100 €	SANTA FARMA			
	Ravostan 30X40MG	G	18,370 €	0,61 €	262710202	0,34700 €	SANTA FARMA			
Sitagliptin	Januvia tab 28 x 100mg	P	30,42 €	1,09 €	277030302					
Sodium bicarbonate	Sodium Bicarbonate 4% 10ml (10ml x 50)amp	P	6,77 €	6,77 €	189860103					
Sodium chloride	Sodium chloride 0.9% 1000ml(1l) χωρις latex	G	0,86 €	0,86 €	189960113	0,89000 €	BAXTER	0,89 €	DEMO	
	Sodium chloride 0.9% 100ml (1x 10 fl)	G	0,69 €	0,69 €	189960111	0,71000 €	BAXTER	0,71 €	FRESENIUS KABI AE	0,710 €
	Sodium chloride 0.9% 10ml x 50 amp	P	0,14 €	0,14 €	189870408	0,11000 €	DEMO			
	Sodium chloride 0.9% 250ml	G	0,70 €	0,70 €	189960101	0,72000 €	BAXTER	0,72 €	FRESENIUS KABI AE	0,720 €
	Sodium chloride 0.9% 500ml	G	0,78 €	0,78 €	189960102	0,80000 €	BAXTER	0,80 €	FRESENIUS KABI AE	
	Sodium chloride 0.9% 500ml STERILE (1 x 10 fl)	G	0,78 €	0,78 €	189960106	0,80000 €	DEMO			
	Sodium chloride 0.9% bag 3l	P	3,67 €	3,67 €	189870516	3,78000 €	DEMO			
	Sodium chloride 15% amp 10ml	G	0,14 €	0,14 €	189960202	0,14000 €	DEMO			
	Sodium chloride 3l πλαστων (1 x 4 fl)	P	3,67 €	3,67 €	189870516					
	Sodium chloride 0.9% PEBOT X12 1000ml gr	P	0,86 €	0,86 €	189870514	0,89 €	FRESENIUS KABI AE			
	Sodium chloride inj 15% amp plast 10ML	P	0,14 €	0,14 €	189870204	0,14000 €	DEMO			
	Sodium chloride 500ml ΠΛΥΣΕΩΝ (1x10fl)	G	0,80 €	0,80 €						
	Sodium chloride & Tetrastarch	Voluven sol.IV.inf.6% + 0.9%bag 500ml freeflex	P	7,20 €	7,20 €	247790110				
Sodium cl +dext	Μικτά 500ml (1 + 4) x 10fl	G	0,83 €	0,83 €	189970102					
Sodium nitrite	Sodium nitrite amp 10ml 3% x 10	G	46,54 €	4,65 €	902700101					
Sodium phosphate	Enema Cooper	G	1,19 €	1,19 €	134320102	1,16000 €	KOPER			
Somatostatin	Somargen pd.sol.inf. 3mg/vial	G	45,93 €	45,93 €	262470101					
	Atostan	G	52,440 €	52,44 €		15,00000 €	PHARMATHEN			
Somatropin	Genotropin 16IU TWO COMP	P	106,61 €	106,61 €	198620901					
	Genotropin ps.sol.inj.12mg/Cartridge	P	183,18 €	183,18 €	198621305					
Spironolactone	Aldactone tab 100mg x 20	P	2,85 €	0,14 €	126540201					
	Aldactone tab 25mg x 20	P	1,12 €	0,06 €	126540101					
Streptomycin	Streptomycin inj.fl. 1g	G	0,47 €	0,47 €	191060101	0,49000 €	KOPER			
Strontium ranelate	Protelos gram. or. sus bt 28sachets x 2gr	P	26,27 €	0,94 €	266910103					
Sugammadex	Bridion 100mg/2ml x10vials	P	742,09 €	74,21 €	284760101					
Sulbutiamine	Arcalion tab 200mg	P	1,92 €	0,10 €	130590201					
Sulfadiazine	Sylflo cream 1% 500gr	P	13,25 €	13,25 €	261100101					
Sulfamethoxazole & Trimethoprim	Bactrimel forte syr. 100ml x (80+400)mg/5ml	P	1,80 €	1,80 €	028030401					
	Bactrimel tab (800 + 160)mg/tab forte	P	1,30 €	0,13 €	028030601					

ΔΡΑΣΤΙΚΕΣ ΟΥΣΙΕΣ	ΣΚΕΥΑΣΜΑ	G/P/I	N.T	ΕΛΑΧ.ΜΟΝΑΔΑ	Ε.Ο.Φ	ΤΙΜ.ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ	ΤΙΜ.ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ	%
Sulphasalazine	Salopyrine tabl 50 x 500mg	P	5,57 €	0,11 €	126510101					
Sulpiride	Dogmatyl caps 50mg x 24	P	1,32 €	0,06 €	026540401					
Sumatriptan	Imigran fc. tab. 100mg x 2	P	7,78 €	3,89 €	202650101					
Suxamethonium (Succinylcholine)	Lycitrope ly.pd.inj. BT 20 vials 500mg/vial	G	25,71 €	25,71 €	060090102					

ΔΡΑΣΤΙΚΕΣ ΟΥΣΙΕΣ	ΣΚΕΥΑΣΜΑ	G/P/I	N.T	ΕΛΑΧ.ΜΟΝΑΔΑ	Ε.Ο.Φ	ΤΙΜ.ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ	ΤΙΜ.ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ	%
Tacrolimus	Prograf caps 0.5mg x 30	P	23,77 €	0,79 €	239320401					
	Prograf caps 1mg x 30	P	44,32 €	1,48 €	239320101					
Tamoxifen	Kessar tab 20mg x 30	G	4,41 €	0,15 €	191870401					
Tamsulosin	Novelio 0.4MG/TABX20	G	7,140 €	0,36 €	280410101	0,29 €	ALAPIS			
Tamsulosin Hydrochloride	Zidrolin 0.4mg/tab btx20 (blist 2x10)	G	7,140 €	0,36 €		0,37 €	DEMO			
Teicoplanin	Talinac vial 200mg	G	15,040 €	15,04 €	275680101	13,09 €	DEMO			
	Talinac vial 400mg	G	21,400 €	21,40 €	275680201	20,01 €	DEMO			
Telmisartan	Micardis tab 28 x 40mg	P	10,36 €	0,37 €	238870102					
	Micardis tab 28 x 80mg	P	13,53 €	0,48 €	238870202					
Terbinafine	Lamisil tab 250mg x 28	P	17,45 €	0,62 €	204060203					
Tetracaine	Tetracaine HCL coll. 0.5% fl. 10ml	G	1,82 €	1,82 €	191050101	1,87 €	KOPER			
Theophylline	Uniphyllin CR tab 300mg x 30	P	2,49 €	0,08 €	188370401					
	Uniphyllin elixir 200ml x 50mg/5ml	P	1,03 €	1,03 €	188370602					
Thiamazole (Methimazole)	Unimazole tab. 10mg x 60	P	1,48 €	0,02 €	185490101					
Thiocolchicoside	Musco-Ril caps 20 x 4mg	P	3,09 €	0,15 €	062540301					
Thiopental sodium	Pentothal inj 1g/vial BT x 10 vials	P	21,40 €	2,14 €	004760202					
Tibolone	Livial tab 2.5mg x 30	P	11,24 €	0,37 €	197420101					
Ticlopidine	Ticlodone tab 250mg x 20	G	3,61 €	0,18 €	165650201					
Tigecycline	Tygacil pd.inj.sol.inf.50mg/vial x 10	P	404,65 €	40,47 €	272430101					
Timolol	Temserin collyre 0.5% fl 3ml	P	1,67 €	1,67 €	118570101	1,72 €	BIANEE A.E.			
Tiotropium	Spiriva PDI(caps.inh.) 30 x 18mg + συσκευή	P	27,15 €	27,15 €	255430105					
Tirobifan	Aggrastat inj. 0.25mg/ml x 50ml	P	149,38 €	149,38 €	243330201					
Tobramycin	Thilo-Micine coll.5ml x 0.3%	G	1,39 €	1,39 €	231810201	0,28 €	ΦΑΡΜΕΕ			
	Thilo-Micine eye-oint 3.5gr x 0.3%	G	1,06 €	1,06 €	231810101	0,21 €	ΦΑΡΜΕΕ			
Tolterodine	Detrusitol tab 2mg x 28	P	12,90 €	0,46 €	238360201					
Topiramate	Topiramate tab 50mg x 60	G	15,95 €	0,27 €	271030107	14,60 €	GENERICS PHARMA HELLAS			
	Jadix 25mg BT x 60	G	10,620 €	0,18 €	295150102	0,11 €	PHARMAZAC A.E			
	Jadix 60 X 100mg	G	29,560 €	0,49 €	295150302	0,30 €	PHARMAZAC A.E			
Tramadol	Tramal amp 100mg/2ml x5	P	2,14 €	0,43 €	239540401	0,44 €	BIANEE A.E.			
	Tramal caps 50mg x30	P	2,14 €	0,07 €	239540102	0,07 €	BIANEE A.E.			
	Tramal drops 100mg/ml 10ml vial	P	2,35 €	2,35 €	239540201					
Trandolapril	Daman caps 28 x 1mg	G	3,70 €	0,13 €	273280201	0,14 €	MEDITRINA ΕΠΕ			
	Daman caps 28 x 2mg	G	6,08 €	0,22 €	273280303	0,22 €	MEDITRINA ΕΠΕ			
	Daman caps 28 x 4mg	G	10,71 €	0,38 €	273280402	0,39 €	MEDITRINA ΕΠΕ			

ΔΡΑΣΤΙΚΕΣ ΟΥΣΙΕΣ	ΣΚΕΥΑΣΜΑ	G/P/I	N.T	ΕΛΑΧ.ΜΟΝΑΔΑ	Ε.Ο.Φ	ΤΙΜ.ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ	ΤΙΜ.ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ	%
Tranexamic acid	Transamin caps.250mg x 50	P	2,72 €	0,05 €	006390101					
	Transamin inj.sol.500mg/5ml x 10	P	2,87 €	0,29 €	006390302					
Trastuzumap	Herceptin ps co inf 1 vial x 150mg	P	492,10 €	492,10 €	245730101					
Trimebutine	Ibutin SR tab 300mg x 20	P	7,36 €	0,37 €	109880502					
		P	4,68 €	0,08 €	116280201					
Trimetazidine	Vastarel MR tab 35mg x 60	P	6,94 €	0,12 €	116280402					
	Vastarel tab 20mg x 60	P	4,68 €	0,08 €	116280201					
Triptorelin	Arvekap 3.75mg/vial	P	98,71 €	98,71 €	196080101					
Tropicamide	Tropixal collyre 0.5% 10ml	G	1,31 €	1,31 €	206160101					

ΔΡΑΣΤΙΚΕΣ ΟΥΣΙΕΣ	ΣΚΕΥΑΣΜΑ	G/P/I	N.T	ΕΛΑΧ.ΜΟΝΑΔΑ	Ε.Ο.Φ	ΤΙΜ.ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ	ΤΙΜ.ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ	%
Urokinase	Urochinas CRINOS 25000IU(IV)	P/I/ΦΕΤ	12,44 €	12,44 €	902940101					
Ursodeoxycholic acid	Ursofalk caps 250mg x 30	P	8,40 €	0,28 €	178430101					
Valproate sodium	Depakine 400mg/vial amp.	P	20,92 €	5,23 €	114060501					
	Depakine 500mg/tab	P	3,44 €	0,09 €	114060201					
	Depakine CHRONO sr tab 500mg x 60	P	6,260 €	0,10 €	200870102					
Vancomycin	Voxin 500mg/vial	G	6,820 €	6,82 €	243900101	4,91 €	BIANEE A.E.			
	Vancomysin/Vocate inj. Viqual 500mg	G	6,02 €	6,02 €	227450101					
Varicella virus	Varilrix 0.5ml(pf. syringe)	P	24,77 €	24,77 €	262780101					
Venlafaxine	Deprevix CR caps 75mg x 30	G	9,61 €	0,32 €	271160203	0,1600 €	PHARMATHEN			
	Efexor XR caps 150mg x 28	P	20,75 €	0,74 €	220370604	0,6863 €	PFIZER			
	Efexor XR caps 75mg x 28	P	11,58 €	0,41 €	220370504	0,3828 €	PFIZER			
Verapamil	Isoptin amp. 5mg/2ml x 5	P	1,18 €	0,24 €	050190401					
	Isoptin SR tab 240mg x 20	P	3,18 €	0,16 €	050190601					
	Isoptin tab 40mg x 30	P	0,72 €	0,02 €	050190701					
	Isoptin tab 80mg x 20	P	0,84 €	0,04 €	050190801					
Vitamin B1 (Thiamine) & Vitamin B12 (Cobalamine/Cyanocobalamine) & Vitamin B6 (Pyridoxine)	Neurobion amp(100 + 100 + 1)mg/3ml x 3	P	1,28 €	0,43 €	032930101					
	Neurobion drag (100 + 200 + 0.2)mg x 20	P	1,75 €	0,09 €	032930201					
Vitamin B6 (Pyridoxine)	Besix tab. 250mg x 10	P	0,68 €	0,07 €	043840201					
Vitamin B-complex with Vitamin C	Soluvit inj.ly.p.IV.inf.fl 10 x 10ml	P	18,59 €	1,86 €	022790101					
Vitamin C (Ascorbic Acid)	Vitorange tab. Eff 12 x 1000mg	P	1,18 €	0,10 €	023940301					

ΔΡΑΣΤΙΚΕΣ ΟΥΣΙΕΣ	ΣΚΕΥΑΣΜΑ	G/P/I	N.T	ΕΛΑΧ.ΜΟΝΑΔΑ	Ε.Ο.Φ	ΤΙΜ.ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ	ΤΙΜ.ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ	%
Water for injection	Water for injection 1000ml	G	0,86 €	0,86 €	190011301	0,89 €	FRESENIUS KABI A.E	0,89 €	DEMO	
	Water for injection 10ml x 50 amp	P	0,14 €	0,0028 €	189800504			0,14 €		
Xylometazoline	Otrivin Moisturising Formula drops 10ml x 0.05%	P	0,99 €	0,99 €	005531301					
	Otrivin Moisturising Formula drops 10ml x 0.1%	P	1,07 €	1,07 €	005531401					
Zanamivir	Relenza inh.pd.dos 5 rotadisk x 5mg/dose (4 doses)+1 disk haler	P	11,62 €	11,62 €	245270102					
Ziprasidone	Geodon caps. 40mg x 56	P	53,32 €	0,95 €	242950205					
	Geodon caps. 60mg x 56	P	68,15 €	1,22 €	242950305					
	Geodon caps. 80mg x 56	P	79,04 €	1,41 €	242950405					
Zolpidem	Stilnox tab 30 x 10mg	P	2,38 €	0,08 €	197140102					
Zuclophenxol	Clopixol 200mg/1cc IM depot amp	P	3,18 €	3,18 €	196330901					
	Clopixol acut. 100mg amp bt	P	9,18 €	9,18 €						
	Clopixol acut.amp 50mg/1ml	P	4,83 €	4,83 €	196330701					
	Clopixol tab 10mg x 50	P	3,30 €	0,07 €	196330401					
	Clopixol tab 25mg x 50	P	5,94 €	0,12 €	196330501					
	Clopixol tab 2mg x 50	P	1,72 €	0,03 €	196330301					

Δαμασκηνή: Κωδικοί που έχουν επιλεγεί
Μαύρο: Ενεργοί κωδικοί Φαρμακείου

Ένδσημα: 237
Πρωτότυπα: 594